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K A T A L O G 
 

 

 

 

 

Sobota 2. září 2017 / Saturday 2nd September 2017 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - WHIPPET A GREYHOUND (CAC, Klubový vítěz) 

THE WHIPPET & GREYHOUND CLUB SHOW (CAC, Club Winner) 
 
 

Neděle 3. září 2017 / Sunday 3rd September 2017 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - WHIPPET A GREYHOUND (CAC) 

THE WHIPPET & GREYHOUND CLUB SHOW (CAC) 
 

 
 

 

POŘADATEL / ORGANIZER  
Klub chovatelů chrtů anglických dostihových plemen (člen ČMKU/FCI)  
The Whippet & Greyhound Club of the Czech Republic (member of CMKU/FCI) 
Nad Želivkou 459 
164 00 Praha 6  
CZECH REPUBLIC  
www.greywhippet.cz 
www.facebook.com/KCHCHADP 
 
 
 
 
 
MÍSTO KONÁNÍ / SHOW VENUE  
Hotel Konopiště Nová Myslivna   
Konopiště 22 
256 01 Benešov 
CZECH REPUBLIC  
www.hotel-konopiste.cz 
 
 
 

www.whippet-greyhound-clubshow.wbs.cz 
 
 

http://www.greywhippet.cz/
http://www.facebook.com/KCHCHADP
http://www.hotel-konopiste.cz/
http://www.whippet-greyhound-clubshow.wbs.cz/
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ROZHODČÍ / OUR JUDGES 
 

Ms Pauline S Oliver, UK (Spyanfly)  
 
Mrs Claire J Rishworth, UK   
 
 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ / SHOW COMMITTEE 
 

 ředitel výstavy: Aleš Fiedler 

 přejímka psů + sekretariát:  Hana Jandlová  
 

 kruhy: Jakub Kadlec, Jan Zdařil, Svatava Beránková, Veronika Vránová  

 oficiální fotograf: Eva Černohubová 
 

PROGRAM / PROGRAMME  

 

Přejímka psů / Dogs will be received from                        8:15 to 9:45 

Zahájení výstavy / Show opening                                                     9:50              

Začátek posuzování / Judging commences at                              10:00   

Soutěže / Final Competitions                                                   cca. 15:30 
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SPONZOŘI / SPONSORS 

 
DĚKUJEME SPONZORŮM KLUBOVÝCH VÝSTAV: 

 
OLIVER´S PETFOOD – ŠPIČKOVÉ DÁNSKÉ HOLISTICKÉ KRMIVO PRO PSY A KOČKY 
 
CZ ARTS - ROMANA NAGYOVÁ – ZAKÁZKOVÁ A SERIOVÁ VÝROBA, ZDENKA SKOPALOVÁ - výroba 
kynologických uměleckých předmětů a šperků (zskopalova@volny.cz), THE ROYAL DOG AND CAT, 
CERNOHUBOVA.COM – GRAFIKA, WEBDESIGN A FOCENÍ PSŮ, HELENA DAVÍDKOVÁ – ZAKÁZKOVÁ 
VÝROBA HELISKA 
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                                       Ms Pauline S Oliver, UK (Spyanfly) 
 

  

 
Vystavování/chov whippetů nebo jiného plemene nebylo něco, co jsem plánovala. Pocházím z rodiny, která vždy měla psy, 
hlavně německé ovčáky a kokršpaněly. Byla jsem zblázněná do koní, rovnou ze školy jsem k nim chodila pracovat - k 
dostihovým koním, také k jezdeckým koním požívaným na polo a k lovu. To byly výborné základy pro učení se o stavbě těla a 
pohybu u koní i psů, což mě dobře připravilo do budoucnosti. 
Svého prvního whippeta jsem si pořídila počátkem osmdesátých let když jsme byli mladá rodina. Whippet se zdál být ideálním 
rodinným psem, malý, ale sportovní. Koupila jsem si štěně od Barbary Wilton-Clark. Když jsem do chovatelské stanice Shalfleet 
vzala zpět ukázat 6-ti měsíční štěně, tak jak požadovali,  bylo mi doporučeno zkusit s ním výstavy. Můj osmiletý syn ho vystavil 
na místní výstavě a přijel obtěžkán kokardami a trofejemi, z čehož jsme byli samozřejmě ohromeni. Bylo to počátkem 
osmdesátých let. Náš první šampion byl vnukem dostihové feny, která byla nakryta výstavním psem. Ch Spyanfly He’s A 
Trooper, který vyhrál titul CC na Crufts v roce 1990, kde byla BOB a res. BIS Ch.Nutshell Of Nevedith. O dva roky později jsem 
nakryla stejnou fenu šampionem Nimrodel Wanderer, kterého měla June Minns. Z tohoto spojení se narodil BIS Ch Spyanfly 
Say No More, pes mého života, po kterém byla Ch.Int.Ch. Spyanfly Say It’s Bardo, TOP Whippet roku 2003, CC, BOB a 3. ve 
skupině na Crufts, držitelka titulu BIS a TOP Hound v Anglii v roce 2004, fena mého života. Její dcera Ch. Spyanfly Sharon Stone 
byla také oceněna nejlepší fenou na Crufts. Importovala jsem dceru sestry mé Sharon Stone, Ch. Tannis Bay Sophie’s Choice 
a nakryla ji synem Sharon Stone - psem Spyanfly Set In Stone. Z tohoto spojení se narodila Ch. Spyanfly Shake It On Down, 
která také vyhrála CC na Crufts. Další dvě dcery Ch.S. Say No More také získaly CC na Crufts, z toho jedna dvakrát. Byly to Ch. 
Bluestreak Beauty Of Bath and Ch. Bluestreak Brief Encounter. Od doby, kdy jsem s plemenem začínala, jsem odchovala přes 
100 štěňat, na které jsem velmi pyšná, a také na vysoké procento dobrých představitelů plemene z mého chovu.  
  
Měla jsem tu čest a štěstí být pozvána posuzovat plemeno Whippet na většině kontinentů a v některých zemích i vícekrát než 
jednou. Bylo fantastické potkat mnoho zajímavých lidí a poznat, kam se ubírá naše milované plemeno v jiných zemích. K mým 
nejvzácnějším vzpomínkám patří posuzování fen na Crufts 2016, kdy má vítězka plemene Ch. Nothing Compares To You At 
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Crosscop vyhrála titul res. BIS. Posuzovala jsem ji také na její vůbec první výstavě (klubové), kde jsem ji ocenila titulem Nejlepší 
štěně, takže se cítím, že jsem hrála docela velkou roli v její úspěšné kariéře a jsem na ni a její mladou vystavovatelku velmi 
pyšná.   
Mé další fantastické pozvání bylo na výstavu Whippet National do USA, kde jsem posuzovala vůbec jako první Angličan. Pocta, 
která se stále zdá být jako sen.  
Očekávám, že většina z vás, kdo toto čtete, jste také posedlí plemenem Whippet jako já a snažíte se ho udržet zdravým tak, 
že na něj můžeme být pyšní. Nyní mám doma 6 fen, Sharon Stone, Sophies Choice and Shake It On Down jsou šampionky. 
Shake It On Down mi dala velmi zajímavou mladou fenu She’s A Swinger, která úspěšně vykročila do výstavních kruhů, takže 
Spyanfly whippeti jsou stále vidět. Také si užívámě úspěchy na coursingu, kde S. Say I’m Sexy, mladší sestra Shake It On Down 
ukazuje svůj skvělý potenciál a nyní může také závodit po splnění běhů i Shake It On Down. Milují to a já miluji vidět je šťastné, 
když běží za návnadou.  
Děkuji Vám za pozvání, cítím se jím být velmi poctěna. Doufám, že si víkend užijete stejně jako já, jsem si jistá, že já určitě.  
Pauline Oliver 

Showing/breeding whippets or any other breed was not something that I had planned. My background was that the family 
had had dogs, GSD’s and cocker spaniels mainly. At a young age I was besotted with horses and went straight from school to 
working in racing yards also polo and hunt horses. This was excellent groundwork for learning of the construction and 
movement in both horses and dogs and stood me in good stead for the future. I purchased my first whippet in the early eighties 
when we were a young family. A whippet seemed to be an ideal house dog, small but sporty. I bought a puppy from Barbara 
Wilton-Clark. When I took it back to the Shalfleet kennels at six months as requested it was suggested to me to perhaps show 
her. My eight year old son showed it at a local country show and came home laden with rosettes and prizes and of course we 
were smitten. Our first champion was a grandson of a racing bred bitch bred to an Open show dog. Ch Spyanfly He’s A Trooper 
who won the dog CC at Crufts in 1990 where Ch.Nutshell Of Nevedith took BOB and went onto Reserve BIS. Two years later I 
bred the same bitch to Ch.Nimrodel Wanderer owned by June Minns. This produced BIS Ch. Spyanfly Say No More my 'dog of 
a lifetime'. Who in turn produced Ch.Int.Ch.Spyanfly Say It’s Bardo who was Top whippet in 2003. CC & Group3 Crufts and BIS 
awards and Top Hound UK in 2004 my 'bitch of a lifetime'. She went on and produced Ch. Spyanfly Sharon Stone who also 
went Best Bitch at Crufts. I imported Sharon Stones sister’s daughter Ch.Tannis Bay Sophie’s Choice and mated her to Sharon 
Stones son Spyanfly Set In Stone and they produced Ch.Spyanfly Shake It On Down who also won the CC at Crufts. Two more 
of Ch.S.Say No More’s daughters also won the CC at Crufts one of them twice. They were Ch.Bluestreak Beauty Of Bath and 
Ch. Bluestreak Brief Encounter. I have bred just over 100 puppies since I came into the breed a considerably low number of 
which I am very proud and also of the high percentage of good specimens of the breed that I have bred.  

I have been so lucky and honoured to have been asked to judge the Whippet breed on most Continents and in some countries 
more than once. It has been a fantastic journey meeting so many interesting people of like minds and being able to study 
where other countries are going with our beloved breed.  

My most treasured memories of judging have to be judging bitches at Crufts 2016 when my BOB Ch.Nothing Compares To You 
At Crosscop went onto Reserve BIS. She was entered under me at her very first show at a breed club show where I awarded 
her Best Puppy so I feel like I had a quite a big part to play in her successful career and am very proud of her and her young 
handler. My other fantastic invitation was to be the very first and only British person to judge the Whippet National in the 
USA. It doesn’t get much better than that. An honour that still seems like a dream. 

As I expect most of you are that are reading this are as besotted with the Whippet breed as I am and endeavour to help keep 
it a healthy one that we can be proud of. I have six bitches at home now, Sharon Stone, Sophies Choice and Shake It On Down 
being the champions. Shake It On Down has produced me a very interesting young bitch, She’s A Swinger, that has started on 
the right footing in the ring so Spyanfly is still strutting its stuff out there. We are also enjoying success with lure coursing 
where S.Say I’m Sexy who is Shake It On Down's younger sister is showing great potential and now Shake It On Down has just 
passed her trials to also compete. They LOVE it and I love seeing them SO happy chasing that lure. 

Thank you very much for this invitation of which I feel very honoured to have been asked. Hopefully you will enjoy the weekend 
as much as I am sure I will. 

Pauline Oliver 
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                                    Mrs Claire J Rishworth, UK 

Se psy jsem začala už jako mladý teenager v 
soutěžích obedience s Border kolií, která 
pocházela z farmy z Walesu. Psi a koně byli v 
mém životě vždycky, spoustu let jsem závodila 
se svou klisnou na různých soutěžích.  Když jsem 
o ni přišla, bylo jí úctyhodných 33 let, poté jsem 
se rozhodla věnovat pouze psům.  Výstavám 
jsem propadla, když jsem si pořídila svého 
prvního Whippeta v roce 1983, krásnou bílou 
fenu Pelandok Michaelmas Daisy, se kterou 
jsem jako nováček byla na výstavách velmi 
úspěšná! Nyní vystavuji Whippety už přes 34 let. 
Mí výstavní psi běhali pravidelně coursing, 
jelikož jsem byla členkou prestižního Whippet 
Coursing klubu. Můj pes Tumblers Sporting 
Fellow se jako jediný ze synů slavného vitěze BIS 
na Crufts Ch Pencloe Dutch Gold zúčastňoval 
coursingů. Můj šampion Flarepath Sirrius, syn Ch 
Cobyco Cavalier, byl jedním z mála psů - 
šampionů, který mohl závodit, jelikož měl 
požadovanou výšku a na coursinzích závodil 
právě do té doby, než byly u nás v Anglii 
zakázány. Vždy jsem byla pyšná na to mít 
šampiona krásy, který mohl běhat závody podle 
pravidel, protože měl dobrou výšku. Opravdu to 
nejlepší z obou světů...být krásný a výkonný. 
Měla jsem několik whippetů z chovatelské 
stanice Flarepath manželů Harryho and Irene 
Wood (dva byli po Ch Flarepath Eridon) a také 
psy z chovatelských stanic Daleko, Ipanema, 
Collooney, Richclass a Kierpark. Nedávno byl 
můj pes Ipanema Indian Pearl JW ohodnocen 
titulem Nejlepší štěně v plemeni na Crufts v roce 
2011 u rozhodčích Dagmar Kenis Pordham a 
Magnuse Hagstedta. Richclass King of Kings (syn 
šampiona Shalfleet Simply A Lord), byl nejlepším 
štěnětem na výstavě Whippet Club 
Championship Show 2016 u rozhodčích Wima 
Wiersma and Bo Bengtsona. Před mnoha lety jsem se rozhodla mít jen psy ať už Whippety nebo Greyhoundy, proto se 
nevěnuji chovu. V průběhu let jsem si pořídila psy z mnoha top chovatelských stanic, neměla jsem proto potřebu si založit 
svou se svým názvem. Mé poslední štěně je po mém psovi Collooney Taylor Made, který je synem známého plemeníka 
Aust/IR/Ch Collooney Move On Over. 

Vždy jsem jako plemeno obdivovala Greyhoundy, několik let jsem je sledovala u výstavních kruhů než jsem se rozhodla oslovit 
chovatele o štěně. Měla jsem jedinečnou šanci navštívit během jednoho víkendu tři chovatele, kteří měli vrh štěňat 
(Wenonah, JDs a Patlyns), vybrala jsem si modrobíle zbarveného psa jménem Justa Dreamer. Náš druhý greyhound byl z 
chovatelské stanice Mistweave, Mistweave Morse Code (syn Ch Ballalyn’s Foggy at Mistweave), který byl Top Greyhound 
Puppy, vítěz Royal Portrait Trophy v roce 2004 s rekordním skóre klubu. V průběhu let jsem byla pozvána na coursingová 
setkání několika klubů pro Greyhoundy, milovala jsem se dívat na závodní psy na dráze v Cotswolds. Vysoce oceňuji myšlenku 
výkonu a umění zkombinovat to s krásou ušlechtilého zvířete. Greyhoundy nyní vlastním a vystavuji 18 let, náš poslední pes 
byl dovezen z Francie od chovatelky Francine Belgherbi (Ad Honores). V současné době se zúčastňujeme výstav s naším 
Greyhoundem Ch Ichabod Crane Ad Honores (Multi Ch Windrock Fernando ex De Ad Honores Des Legends Du Moyen Age) 
kterého vlastním spolu se svou dcerou Helen, která ho vystavuje.   
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V plemeni Whippet zadávám Challenge Certificate (čekatelství šampiona) od roku 2009 a u Greyhoundů od roku 2010. Vždy 
si posuzování těchto obou skvělých chrtích plemen naplno užívám. V roce 2014 jsem měla tu čest být pozvána posuzovat 
Greyhoundy na prestižní výstavě l’Exposition Nationale d’Elevage pro francouzský klub chovatelů Greyhoundů, což byla 
báječná zkušenost. V roce 2016 jsem posuzovala Greyhoundy na klubové výstavě k 70. výročí založení britského Greyhound 
Clubu. Několik let jsem aktivním členem výboru britského Greyhound Clubu. Mám také zájem o plemeno Sloughi (vycházející 
z historických rodinných souvislostí a mého předka Augusta LeGras), toto plemeno jsem posuzovala na jejich klubové výstavě 
v roce 2014. U nás doma máme kromě Whippetů a Greyhounda také italské chrtíky a dva červené hladkosrsté trpasličí 
jezevčíky. 

Jsem nadšená, že jsem byla vybrána jako jedna z rozhodčích Vašich klubových výstav v tomto roce a velmi se těším na 
posuzování Vašich chrtů. 

Claire J Rishworth 
Březen 2017 
 
I began in dogs as a young teenager in obedience competitions with a Border Collie who had come from a Welsh farm. Dogs 
and horses have always been in my life and I enjoyed many years competing with my mare in horse trials and events. When I 
lost her at the grand age of 33 years old, I decided to concentrate only on the dogs. 
The show bug bit with the purchase of my first Whippet in 1983 a beautiful white bitch Pelandok Michaelmas Daisy who was 
very successful in the ring with her novice owner! I have now been showing the breed for over 34 years. My show dogs were 
regularly coursed as I was a member of the prestigious Whippet Coursing Club. I owned and coursed the only son of the Crufts 
BIS winner Ch Pencloe Dutch Gold, Tumblers Sporting Fellow, who made it into slips. My Ch Flarepath Sirrius, a son of Ch 
Cobyco Cavalier, one of the very few male champions who could be coursed as he came in under the measure, competed right 
up to the last meeting before the ban here in the UK. To own a whippet show champion that was also able to course under 
rules has always given me much pride. Truly the best of both worlds… to be beautiful and functional. 
I had several of Harry and Irene Wood’s Flarepath Whippets (two sired by Ch Flarepath Eridon) as well as dogs from the Daleko, 
Ipanema, Collooney, Richclass and Kierpark Kennels. 
More recently, my Ipanema Indian Pearl JW was BPIB at Crufts in 2011 under judges Dagmar Kenis Pordham and Magnus 
Hagstedt. Richclass King of Kings (a son of Ch Shalfleet Simply A Lord), was BPIS at the Whippet Club Championship Show 2016 
under Wim Wiersma and Bo Bengtson. 
Many years ago, I decided to keep only males whether Whippets and Greyhounds, so I do not breed and over the years have 
brought in my boys from top kennels, so there was no need for me to take an affix. My latest puppy being sired by my own 
Collooney Taylor Made, himself a son of the well known sire Aust/IR/Ch Collooney Move On Over. 
I have always greatly admired the Greyhound as a breed and spent several years watching from the ringside before deciding 
to approach a breeder for a puppy. I had the rare chance of being able to visit three litters here in the UK over a weekend ( 
Wenonah, JDs and Patlyns ), choosing Justa Dreamer, a blue and white coloured dog. Our second greyhound was from the 
Mistweave Kennels, Mistweave Morse Code, (a son of Ch Ballalyn’s Foggy at Mistweave), who was Top Greyhound Puppy, 
Winner of the Royal Portrait Trophy in 2004 with a record Club score. Over the years, I was privileged to be invited to attend 
coursing meetings of several greyhound clubs and loved watching the greyhounds work over the fields in the Cotswolds. I 
highly value the concept of functionality and the art of combining it with the beauty of a well-bred animal. I have now owned 
and shown greyhounds for 18 years, with our latest dog being imported from France, coming from Francine Belgherbi’s Ad 
Honores Kennel. In co-ownership with my daughter Helen, Ch Ichabod Crane Ad Honores (Multi Ch Windrock Fernando ex De 
Ad Honores Des Legends Du Moyen Age) is the Greyhound that we are currently campaigning with Helen handling Icha in the 
show ring. 
I have awarded Challenge Certificates in Whippets since 2009 and in Greyhounds since 2010. I have always thoroughly enjoy 
judging these two fabulous sighthound breeds. In 2014 I had the honour of being asked to judge Greyhounds in France at the 
l’Exposition Nationale d’Elevage for the C.A.G.F. which was a marvellous experience. In 2016 I had the privilege of judging 
Greyhounds at The Greyhound Club of the UK at their 70th Anniversary Show. I have been the Chairperson of The Greyhound 
Club in the UK for several years. 
I also have an interest in the Sloughi (based on historical family connections and my ancestor (August LeGras) and have judged 
the breed at their Club Show in 2014. Italian Greyhounds as well as two red Mini-Smooth Dachshunds share the family home 
along with the Greyhound and Whippets! 
 
I am thrilled to be one of the judges chosen for The Whippet and Greyhound Club of The Czech Republic Show 2017 and am 
looking forward to this appointment and judging your hounds with much anticipation and excitement. 
Claire J Rishworth 
March 2017 
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TŘÍDA / CLASS 
1.  třída štěňat / Baby (4-6 m.) 
2.   třída dorostu / Puppy (6-9 m.) 
3.   třída mladých / Junior (9-18 m.) → CAJC 
4.   mezitřída / Intermediate (15-24 m.) → CAC 
5.   třída otevřená / Open (od / from 15 m.) → CAC 
6.   třída pracovní / Working (od / from 15 m.)* → CAC 
7.   třída vítězů / Champion (od / from 15 m.)** → CAC 
8.   třída veteránů / Veteran (od / from 8 let/years) 
9.   třída čestná / Honorary (od / from 15 m.)*** 
 
*/  nutno doložit kopii certifikátu zemského svazu (ČMKU) pro tř. pracovní / with FCI Working Certificate 
**/ pro psy s titulem mezinárodního či národního šampiona, WW, EW, Národního vítěze, Vítěze speciální výstavy nebo 
Klubového vítěze. Nutno doložit kopii diplomu. / with Champion Title 
***/ pro psy s titulem mezinárodního či národního šampiona, WW, EW, Národního vítěze, Vítěze speciální výstavy nebo 
Klubového vítěze. Nutno doložit kopii diplomu. Bez nároku na CAC (zadává se jen známka a pořadí). / with Champion Title  
 
TITULY / TITLES & CERTIFICATES 
Nejlepší štěně pes/fena* / Best Baby Dog/Bitch - obdrží pes a fena, kteří získali známku VN 1 ve třídě štěňat / 1st Very 
Promising in Baby Class) 
Nejlepší dorost pes/fena* / Best Puppy Dog/Bitch - obdrží pes a fena, kteří získali známku VN 1 ve třídě dorostu / 1st Very 
Promising in Puppy Class) 
CAJC / Junior CAC - může být zadán psovi/feně se známkou V1 ve tř. mladých / Junior Class Winner 
CAC - může být zadán psovi/feně se známkou V1 v mezitřídě, tř. otevřené, tř. pracovní a tř. vítězů / can be in Intermediate, 
Open, Working and Champion Class awarded 
Reserve CAC - může být zadán psovi/feně se známkou V2 v mezitřídě, tř. otevřené, tř. pracovní a tř. vítězů / can be in 
Intermediate, Open, Working and Champion Class awarded 
 
Klubový vítěz mladých* / Junior Club Winner (02.09.2017) - titul může být zadán psovi a feně ve třídě mladých, kteří jsou 
držiteli čekatelství CAJC 
Klubový vítěz veteránů* / Veteran Club Winner (02.09.2017) - titul může být zadán psovi a feně ve třídě veteránů, kteří 
získali známku V1 
Klubový vítěz / Club Winner (02.09.2017)  – Nejlepší pes a fena plemene z konkurence výborných 1-CAC z mezitřídy, třídy 
otevřené, pracovní, vítězů. / Best Dog/Bitch from CAC-Classes   
 
BOB (Best of Breed) – Vítěz plemene - nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy 
veteránů) a fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena (Kluboví vítězové) 
BOS (Best of Opposite Sex) – Nejlepší z opačného pohlaví - nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán 
pes (V1 z třídy veteránů) a fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena (Kluboví vítězové) opačného pohlaví, 
než je jedinec BOB 
BOJ (Best of Juniors) – Nejlepší mladý v plemeni - nastupuje CAJC pes a CAJC fena - ZADÁVÁ SE AŽ PO ZADÁNÍ BOB a BOS !!  
BOV (Best of Veterans) – Nejlepší veterán v plemeni  - nastupuje Nejlepší veterán pes a Nejlepší veterán fena oceněni 
známkou výborný 1 ve třídě veteránů - ZADÁVÁ SE AŽ PO ZADÁNÍ BOB a BOS !! 
*/ není oficiálním titulem dle VŘ ČMKU.   
Udělení titulů není nárokové.   

 
ŘÁD PRO UDĚLOVÁNÍ TITULU “ ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION” 

1. CAJC čekatelství Českého junior šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivé v třídě mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových. 
2. CAJC muže být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1 
3. CAJC se muže zadat také psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampión přiznán. 
4. Zadat psovi nebo feně CAJC muže pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. 

Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě 
nebo třídě vítězů. Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampión. 
3. čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje CMKU na základě právoplatných dokladu předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav ( karty), kde byla 
čekatelství udělena, průkazu původu 
Psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul “Český junior šampion” neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampiónu. 



KLUBOVÉ VÝSTAVY KCHCHADP Konopiště  2. - 3. 9. 2017 11 

6. Pro titul Český junior šampión nelze použít Ocenění Res. CAC, i když pes, který obdržel ocenění CAC je již Českým junior šampiónem nebo Českým 
šampiónem.                                                     Schváleno P CMKU 22.11.2001 

Rád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ ŠAMPION " 

1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám  jednotlivě v mezitřídě, tř. otevřené, pracovní a šampionů (vítězů)  na výstavách 
mezinárodních, národních, speciálních a klubových  pořádaných v ČR.  
2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3. CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion  mají.  
4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na  výstavu.  
5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných  exteriérových kvalitách psa nebo feny.  
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno:  
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 

Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro  zařazení do třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho  nejméně 1x na 
mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství může být  získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové  výstavě. Absolvování zkoušky musí 
být doloženo certifikátem  předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 

 

 

b) u ostatních FCI uznaných plemen:  
čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na mezinárodní výstavě a  ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
c) u FCI zatím neuznaných plemen:  
čtverým získáním čekatelství CAC -  

 

   
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou  výstavních sezónách (výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od  dvou rozhodčích,  
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o  získání CAC ČR,  
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o  získání CAC a průkaz původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii  průkazu původu psa) 
sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o udělení  titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech.  
Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou "výborný 2", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec 
oceněný známkou "výborná 1".  
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český šampion nebo Šampion ČMKU, přizná se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel 
Res.CAC může jedinec posouzený ve stejné třídě, který obdržel Res. CAC, využít tento Res. CAC při žádosti o titul Český šampion. Potvrzení titulu vítězného 
psa si ověří majitel jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU nebo na internetových stránkách www.cmku.cz.  
Schváleno P ČMKU 22.11.2001. 
Řád nabývá platnosti od 1.1.2002. 
ŘÁD UKONČIL PLATNOST K 1.1.2011. 
ŘÁD ZNOVU NABYL PLATNOSTI OD 1.4.2011. 
Použití Res.CAC pro přiznání titulu Český šampion - výklad. 
Ocenění Res. CAC doložené výstavním posudkem a vystavenou kartičkou lze použít jako ocenění CAC v tom případě, že pes/fena, který na výstavě získal titul 
CAC, měl v době udělení titulu res. CAC ČMKU přiznán titul Český šampion. Praktický postup je takový, že majitel psa/feny, který uplatňuje nárok na titul 
Český šampion a dokládá jej oceněním Res. CAC, je povinen sekretariátu ČMKU sdělit, který jedinec získal před ním titul CAC (jméno a chovatelská stanice, 
č. zápisu, katalogové číslo) a doložit kopii posudku vítězného psa.  
Změna: 
Bod 4, poslední odstavec Usn. P ČMKU ze dne 4.6.2015, s okamžitou platností 
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   SPECIÁLNÍ SOUTĚŽE V PLEMENECH / BREED COMPETITIONS 

 

GREYHOUND 
 
Nejlepší hlava v plemeni & Nejlepší pohyb v plemeni / Best Head in Breed & Best Movement in Breed   
Jednotlivé psy do těchto soutěží navrhuje v průběhu posuzování rozhodčí – příslušný pes obdrží 
postupovou kartičku, kterou se prokáže při nástupu do těchto soutěží. Účast není zpoplatněna. 

 
WHIPPET 

 
Nejlepší hlava v plemeni & Nejlepší pohyb v plemeni / Best Head in Breed & Best Movement in Breed   
Jednotlivé psy do těchto soutěží navrhuje v průběhu posuzování rozhodčí – příslušný pes obdrží v kruhu 
postupovou kartičku, kterou se prokáže při nástupu do těchto soutěží. Účast není zpoplatněna. 

 
WHIPPET COLOUR SHOW      02.09.2017 
  
Ze standardu whippeta: „Whippet může mít jakoukoliv barvu nebo kombinaci barev….“ 
A na základě této věty vyhlašujeme na této výstavě soutěže (obvyklé v zemích whippetů, jako GB, 
Austrálie, USA, atd.), která jsou zábavnou módní přehlídkou whippetího zbarvení a v nichž jde více o 
osobní zalíbení v typu nebo tónu barvy, rozložení skvrn, atd.. než třeba o hloubku hrudníku či chody 
hrudních končetin… 
Do těchto soutěží přihlásíte své psy na místě (sekretariát výstavy) za symbolickou cenu 20 Kč za 1 psa.  
Hlásí se psi i feny bez ohledu na třídu, v níž byli posouzeni, JEN PODLE BARVY!  
!!! Přihlásit můžete 1 whippeta do více soutěží!!! Např.: máte plášťového whippeta? Kam ho přihlásit? 
Přeci jak do žíhaných, tak do strakatých! 
 

Jednotlivé kategorie: 
BEST SOLID  Nejlepší jednobarevný 

Písková, zlatá, béžová, plavá, černá, atd..(příp. s malými bílými znaky), nebo bílá 

BEST BRINDLE  Nejlepší žíhaný 

(i v kombinaci s bílou), žíhání černé i modré, husté nebo jen sem-tam, tmavé, světlé… 

BEST PARTICOLOUR    Nejlepší strakatý 

Bílá+plotny, bílá+plášť, bílá+ (písková, zlatá, černá, žíhaná,…) 

 

PUTOVNÍ KLUBOVÁ TROFEJ 
Soutěží whippeti - vítězové třídy čestné (pes a fena) a Vítěz plemene (BOB) - v sobotu 2. 9. 2017 

02. 09. 2017  Whippet pes GASTY FAST DUNDERRY, maj. Hladíková Jaroslava 
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   SOUTĚŽE – ODPOLEDNÍ FINÁLE / MAIN RING COMPETITIONS 
 

 
Nejlepší pár psů / Brace Competition - pes a fena jednoho plemene, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v 
majetku jednoho majitele 
Nejlepší chovatelská skupina / Breeder´s Group Competition - min. 3 a max. 5 jedinců jednoho plemene 
pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od 2 různých otců nebo matek) a byli na 
výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele.   

 
Nejlepší pár psů / Brace Competition           02.09.2017 Claire Rishworth / 03.09.2017 Pauline Oliver                                                           
Sobota 2. 9. 2017: Whippet – Wadd Ayort Back & B-Afrodíté Ayort Back, maj. P.Němec + H.Svobodová 
Neděle 3. 9. 2017: bez účasti 
 

 
Nejlepší chovatelská skupina / Breeder´s Group Competition   02.09.2017 Pauline Oliver / 03.09.2017 
Claire Rishworth 
Sobota 2. 9. 2017: Whippet –  Ayort Back, chov. Petr Němec 
Neděle 3. 9. 2017: bez účasti 
 
 
 

 

BEST IN SHOW 

 
BBIS – BEST BABY IN SHOW        02.09.2017 Claire Rishworth / 03.09.2017 Pauline Oliver 
02. 09. 2017  Whippet fena COREY DEIXES, maj. Macková Petra 
03. 09. 2017  Whippet fena COREY DEIXES, maj. Macková Petra 
 

BPIS – BEST PUPPY IN SHOW       02.09.2017 Pauline Oliver / 03.09.2017 Claire Rishworth 

02. 09. 2017  Whippet fena ESEDRA QUISISANA, maj. Jelínková Věra 
03. 09. 2017  Whippet fena EMILIE SLÁINTE BOHEMIA, maj. Novotný Jiří 
 

BJIS – BEST JUNIOR IN SHOW      02.09.2017 Claire Rishworth / 03.09.2017 Pauline Oliver 
 02. 09. 2017  Greyhound pes SERVANTESS GRAITUS, maj. Lorencová Nowacki Pavlína 
03. 09. 2017  Whippet pes POKER FACE DA ROSEIRA BRAVA, maj. Kostusiak Robert 
 
BVIS – BEST VETERAN IN SHOW   02.09.2017 Pauline Oliver / 03.09.2017 Claire Rishworth 

02. 09. 2017  Whippet fena BELLE DE LA RIENNE TOOMIE TRISHEL, maj. Novotná Iveta 
03. 09. 2017  Whippet fena BELLE DE LA RIENNE TOOMIE TRISHEL, maj. Novotná Iveta 
 

BEST IN SHOW                          02.09.2017 & 03.09.2017 Claire Rishworth & Pauline Oliver 

02. 09. 2017  Greyhound pes SOBERS VAGABOND, maj. Lorencová Nowacki Pavlína 
03. 09. 2017  Greyhound pes SOBERS VAGABOND, maj. Lorencová Nowacki Pavlína 

SUPER BEST IN SHOW            03.09.2017 Claire Rishworth & Pauline Oliver 

Greyhound pes SOBERS VAGABOND, maj. Lorencová Nowacki Pavlína 
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Sobota 2. září 2017 / Saturday 2nd September 2017 

 KLUBOVÁ VÝSTAVA / CLUB SHOW 

 (CAC, Klubový vítěz / Club Winner)  

  
 
 
 
 
 
 

SCHEMA TITULŮ A OCENĚNÍ / JUDGING SCHEME   02.09.2017 
 
Psi / Feny: 

třída : kód věk (měs.) ocenění - získatelný titul postup 

Štěňat 
Baby 

Tš 4 - 6 1.-4. 
Nejlepší štěně 

pes/fena 
 BBIS 

Dorostu 
Puppy 

TD 6 - 9 1.-4. 
Nejlepší dorost 

pes/fena 
 BPIS 

Mladých 
Junior 

TM 9 - 18 CAJC KV MLADÝCH BOJ, BOB (BOS)  BJIS 

Mezitřída 
Intermed. 

MZt 15 - 24 CAC 

 
KLUBOVÝ VÍTĚZ 
CLUB WINNER 

 

 
BOB (BOS) 

 

 

 
BIS 

Otevřená 
Open 

TO 

od 15-ti 

měsíců 

CAC 

Pracovní 
Working 

TP CAC 

Vítězů 
Champion 

TV CAC 

Veteránů 
Veteran 

Tvn od 8 let 1.-4. KV VETERÁNŮ BOV, BOB (BOS)  BVIS 

Čestná 
Honorary 

Tč od 15 m. 1.-4. Vítěz třídy čestné s BOB o putovní trofej 
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PLÁN POSUZOVÁNÍ / ORDER OF JUDGING  –  SOBOTA / SATURDAY 02.09.2017 

 

KRUH / RING 1        Rozhodčí/Judge:   Claire Rishworth, UK                          49 
 
GREYHOUND                 kat.č.        počet 

    12 

 psi třída dorostu / male puppy class 1 1 1 

 psi třída mladých / male junior class 2 2 1 

 psi třída vítězů / male champion class 3 3 1 

 feny třída štěňat / female baby class 4 7 4 

 feny třída mladých / female junior class 8 8 1 

 feny třída vítězů / female champion class 9 11 3 

 feny třída veteránů / female veteran class 12 12 1 

WHIPPET PES/DOG                 kat.č.        počet 

    37 

 psi třída dorostu / male puppy class 13 16 4 

 psi třída mladých / male junior class 17 24 8 

 psi mezitřída / male intermediate class 25 26 2 

 psi třída otevřená / male open class 27 39 13 

 psi třída pracovní / male working class 40 40 1 

 psi třída vítězů / male champion class 41 47 7 

 psi třída veteránů / male veteran class 48 48 1 

 psi třída čestná / male honour class 49 49 1 

    

 
 

KRUH / RING 2          Rozhodčí/Judge: Pauline Oliver, UK                               46 
 
WHIPPET FENA/BITCH                 kat.č.        počet 

    46 

 feny třída štěňat / female baby class 50 52 3 

 feny třída dorostu / female puppy class 53 61 9 

 feny třída mladých / female junior class 62 68 7 

 feny mezitřída / female intermediate class 69 73 5 

 feny třída otevřená / female open class 74 85 12 

 feny třída vítězů / female champion class 86 89 4 

 feny třída veteránů / female veteran class 90 92 3 

 feny třída čestná / female honour class 93 95 3 

                                                                       
 

CELKEM / TOTAL  95 
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GREYHOUND                                                                                        KRUH/RING 1 

 
PES/DOG         TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN1 NEJ.DOROST PES  1. KILL BILL RIUNA ČLP/G/2241  12/26/2016 O. JARVIS ASTON RIUNA M. NORTHERN 
NARINE ESTET CLASSIC CHOV. JENÍK DUFKOVÁ EVA MAJ. PANCHÁRTKOVÁ VĚRA  
 
PES/DOG         TŘÍDA MLADÝCH/ JUNIOR CLASS 
 
V1 CAJC KVM  2. SERVANTESS GRAITUS ČLP/G/2249, 7/25/2016 O. SOBERS  VAGABOND M. ESTET CLASSIC 
BRILLIANCE CHOV. PLUME MARIS MAJ. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
V1 CAC   3. SOBERS VAGABOND, ČLP/G/2211/-14/13, 8/9/2013, O.: ESTET CLASSIC SELF MADE AT SOBERS, M.: 
SOBERS ORIANNE, CH.: PRIMAVERA BITTE AHRENS / PIERLUIGI, M.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  
BEST HEAD IN BREED, BEST MOVEMENT IN BREED 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ŠTĚŇAT / BABY CLASS 
 
VN1 NEJ. ŠTĚNĚ FENA   4. ELECTRA DECUMA V ŘÍZENÍ  4/19/2017 O. SOBERS VAGABOND M. ESTET CLASSIC 
RUBINA AT DECUMA CHOV. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA MAJ. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  
VN2    5. ELZZA DECUMA V ŘÍZENÍ  4/19/2017 O. SOBERS VAGABOND M. ESTET CLASSIC RUBINA AT DECUMA 
CHOV. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA MAJ. ŠLINGROVÁ PETRA  
VN3    6. ENIGMA DECUMA ČLP/G/2263  4/19/2017 O. VAGABOND SOBERS M. RUBINA AT DECUMA ESTET 
CLASSIC CHOV. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA MAJ. POS JINDŘICH  
ABS    7. EURYDIKE DECUMA V ŘÍZENÍ  4/19/2017 O. SOBERS VAGABOND M. ESTET CLASSIC  RUBINA AT 
DECUMA CHOV. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA MAJ. VLČKOVÁ ZUZANA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
ABS    8. JET´S PRELUDE TO A KISS ČLP (G) 2248 NO51238/16 7/16/2016 O. VAGABOND SOBERS M. MOONLIGHT 
SERENADE JETS CHOV. ENGH ESPEN MAJ. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V2 RCAC   9. ACTION STORY BELOW HILL, ČLP/G/2196/13, 4/29/2013, O.: JET'S I'VE GOT WHAT IT TAKES, M.: 
HISTORICAL EPIC, CH.: MARKOVÁ JAROSLAVA, M.: MARKOVÁ JAROSLAVA 
V1 CAC    10. ESTET CLASSIC RUBINA AT DECUMA, ČLP/G/2203/-13/13, 2/19/2013, O.: SOBERS PATRIOT 
GRANDCRU AT ESTET CLASSIC, M.: ESTET CLASSIC GLAMOROUS, CH.: NATALIE KASEMETS  OLGA GORBATSJOVA, 
M.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
ABS        11. SOBERS ZIDELIA, ČLP/G/2238/-16/16, 9/15/2015, O.: SOBERS VERTIGO, M.: SOBERS SINTRA, CH.: 
PRIMAVERA   BITTE AHRENS / PIERLUIGI, M.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VETERÁNŮ / VETERAN CLASS 
 
ABS       12. PEARL VOM MONARCHENHÜGEL, DWZB G 7746, 2/1/2007, O.: KARL VOM MONARCHENHÜGEL, M.: 
SENSPIRATION SENSPIRATION, CH.: ARNOLD STEFAN U.SYLKE, M.: JANDLOVÁ HANA 

GREYHOUND 
 

KV PES ……3………                                          KV FENA ……10……… 
 

BOJ ……2………                  BOV ……/………                  BOS ……10………                   BOB ……3………   
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WHIPPET PES / DOG                                                                           KRUH/RING 1 

 
PES/DOG         TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN2    13. BENERO RAY Z RANNÍ MLHY CMKU/WH/4331/17  2/17/2017 O. LONDON´S FOG CELESTIAL RAY M. 
GIVE ME TRUE ROMANCE DE LA PLAINE DE L´ORBE CHOV. VYZIBLOVÁ JANA MAJ. VYZIBLOVÁ JANA  
VN3     14. CALLEY ZARYA CMKU/WH/4320/17  2/25/2017 O. NUGABE ADAGIO IN G MINOR M. FIONN CLANN 
BOUDICCA CHOV. KONOPOVÁ MONIKA MAJ. KNOPPOVÁ MICHAELA  
VN1  NEJL.DOROST PES   15. FABULISTE Z ÚPLŇKU CMKU/WH/4347/17  2/18/2017 O. CHRISTOFLE CHINON OF 
GENTLE MIND M. BACOPA Z ÚPLŇKU CHOV. MVDR. CHRPA STANISLAV MAJ. KLUGAROVÁ MARTINA     
BEST BRINDLE 
N4      16. LONDON'S FOG GIFTED GAMBLER SPKP631  2/11/2017 O. LEGEND OF THE GOLDEN RAIN LORD 
WINDSOR M. LONDON'S FOG CAMEO D'OR CHOV. KOSECOVA ZUZANA MAJ. BUGYIOVA KRISTINA  
 
PES/DOG         TŘÍDA MLADÝCH/ JUNIOR CLASS 
 
VD      17. ARIS SWEET COLLECTION CMKU/WH/4288/16  11/9/2016 O. DOODLEEK Z ÚPLŇKU M. CINDY C' FAST 
DUNDERRY CHOV. MICHŇÁKOVÁ LUCIE MAJ. RUSOVÁ MONIKA  
V2       18. DOGARIUM CONCON CMKU/WH/4363/-17/16 PKR.X-9902 10/27/2016 O. UTZON´S ADMIRAL VON 
SCHNEIDER M. DOGARIUM ALPHA CHOV. ROJSZYK ANNA MAJ. KOSORIN SIMONA  
V4        19. CHEROKEE MODRÝ HIT CMKU/WH/4176/16  8/27/2016 O. CHRISTOPHER  COURTHILL M. BAMBINA 
DI PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. ADAMOVÁ  IVETA  
VD       20. CHIO CHIPS MODRÝ HIT CMKU/WH/4178/16  8/27/2016 O. CHRISTOPHER COURTHILL M. BAMBINA 
DI PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. FRENZELOVÁ LENKA  
VD       21. CHOCOLATE BOY ELLIOT MODRÝ HIT CMKU/WH/4180/16  8/27/2016 O. CHRISTOPHER COURTHILL 
M. BAMBINA DI PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. BŘEZNOVÁ ZORA  
V1 CAJC KVM    22. CHRISTIAN FAST DUNDERRY CMKU/WH/4207/16  9/9/2016 O. ABSOLIUTI IDILÉ ENGEL 
SPIRITUAL M. FRANCIS HEILY FAST DUNDERRY CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA MAJ. UNGERMANOVÁ RADKA  
V3      23. POKER FACE DA ROSEIRA BRAVA PKR.X-10071  11/15/2016 O. NIGHT FLYER  DA ROSEIRA BRAVA M. 
LA BELLE HELENE  DA ROSEIRA BRAVA CHOV. COELHO PAULO MAJ. KOSTUSIAK ROBERT  
ABS      24. WHIPCAT FLY ROBIN FLY WCD 5343  10/16/2016 O. COURTHILL  COEUR DE LYON M. YES WE CAN AT 
WHIPCAT CHOV. OSCHINSKI SUSANNE MAJ. OSCHINSKI SUSANNE  
 
PES/DOG         MEZITŘÍDA/ INTERMEDIATE CLASS 
 
VD2      25. ARGYLE FLYING BULLET CMKU/WH/3995/15  12/22/2015 O. GERONIMO MODRÝ HIT M. KARADHRAS 
FRANCESCA CHOV. SMOLÍK KAREL MAJ. KOLMAN ROBERT  
V1 CAC     26. FALCONCRAG MASTER CLASS CMKU/WH/4060-16/15 H57711 10/6/2015 O. COLLOONEY LOOK 
NO FURTHER THAN CROSSCOP M. BECSCOTT RADIANT LADY CHOV. MARSTON - POLLOCK STEPH MAJ. 
SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA      BEST HEAD IN BREED 
 
PES/DOG         TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V      27. ARCHIE INVISIBLE WINGS CMKU/WH/3926/15 SKPK3594 6/11/2015 O. BLUE SPRING'S IRISH COFFEE M. 
APOLLYANNA CZECH SPRING CHOV. KOLARIKOVA JINDRISKA MAJ. BUGYIOVA KRISTINA  
VD    28. ATTIS FLYING BULLET CMKU/WH/3997/15  12/22/2015 O. GERONIMO MODRÝ HIT M. KARADHRAS 
FRANCESCA CHOV. SMOLÍK KAREL MAJ. KOLMAN ROBERT  
VD     29. COOPER MINI RHODERICK SODAR ČLP/WH/3363/13/14  3/13/2013 O. RASCAL ÚPLŇKU M. OMNIA 
VINCIT AYORT BACK CHOV. NEČASOVÁ VERONIKA MAJ. LANGOVÁ ANNA  
V       30. CROWN GOLD SILKY KARIM CMKU/WH/3818/15  2/27/2015 O. LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M. BRITANNICA SILKY KARIM CHOV. ŠAROCHOVÁ MIROSLAVA MAJ. MOUDRÁ LENKA  BEST 
PARTICOLOUR 
ABS    31. DAMIEN TRIXTAN CMKU/WH/3472/13  11/19/2013 O. SAFRON  Z ÚPLŇKU M. CAROLAIN NADĚJE SNŮ 
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CHOV. MALEK ROLAND MAJ. ŠPONIAROVÁ MILUŠE  
V1 CAC   32. EFFULGENCE OF WORLD DE WALLROCK CMKU/WH/3911/15  6/11/2015 O. VETIVER GIOBALDI M. 
ISABELLA  OD HNĚVÍNA CHOV. DOHNALOVÁ ŠÁRKA MAJ. DOHNALOVÁ ŠÁRKA  
V      33. FLECK IN BLACK SUNNY FUNNY CMKU/WH/3563/14  4/4/2014 O. BACK IN BLACK BARNESMORE M. 
AQUA BELLA SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. KŘEČKOVÁ JANA  
V       34. FRED COME TO BED SUNNY FUNNY CMKU/WH/3564/14  4/4/2014 O. BLACK IN BLACK BARNESMORE 
M. AQUA BELLA SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. FRENZEL KLAUS  
VD     35. GAMEBOY SUNNY FUNNY CMKU/WH/3895/15  5/15/2015 O. LIGTNING STRIKE AT COURTHILL M. 
AQUA BELLA SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. BICANOVÁ SIMONA  
V        36. GINO FAST DUNDERRY CMKU/WH/3698/14  8/29/2014 O. TAPPINSKIS SAFE AND SOUND M. CREME 
FRAÎCHE OF GENTLE MIND  CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTYNA MAJ. ŠNAJDROVÁ ALENA  
V2 RCAC   37. RED RODEO OREGON MET.WHIPPET.86/15  10/18/2014 O. WATERGATE OF GENTLE MIND M. 
BURN  FROM BOOGIE DOG´S CHOV. MAGYAR LÍVIA MAJ. MAGYAR LÍVIA  
V3     38. SPEED IDOL AT STABMELDYS CMKU/WH/3669/-14/14  3/5/2014 O. BARNESMORE CIRCLE OF LIFE TO 
OELMUEHLE M. ATOMIC LOVE AT STABMELDYS CHOV. TOVSTUCHA RAMUNE EUGENIJA MAJ. BARRY 
DYRŠMÍDOVÁ MONIKA  
V4     39. WADD AYORT BACK ČLP/WH/3456/13  11/11/2013 O. SOBRESALTO MILLENIUM GOLD M. RHEIA 
AYORT BACK CHOV. NĚMEC PETR MAJ. NĚMEC PETR SPOLUMAJ. SVOBODOVÁ H. 
 
PES/DOG         TŘÍDA PRACOVNÍ / WORKING CLASS 
 
V1 CAC    40. TIGRITO Z HEDVÁBÍ, CMKU/WH/2852/10/14, 7/14/2010, O.: DOLLIPOP'S BLUE MOON OF 
KENTUCKY, M.: VALENCIA Z VILCABAMBA, CH.: KALOUSKOVÁ MARKETA, M.: PEŠKOVÁ JANA 
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
ABS     41. DRAGAN DRAVEN SYNERGY PKR.X-8866  3/13/2014 O. OAKBARK MOMENT OF IMPACT AT 
WILLINGWISP M. ANABELLA ROSA GHEORGHINIA SYNERGY CHOV. KUSZYK TOMASZ MAJ. OSCHINSKI SUSANNE  
V3      42. EX TEMPORE SUNNY FUNNY CMKU/WH/3317/13  1/30/2013 O. ROCH AT BOXING HELENA AVALONIA 
M. NIGHT SILVERSUN U ÚPLŇKU CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA  
V1 CAC    43. GASTY FAST DUNDERRY CMKU/WH/3697/14  8/29/2014 O. TAPPINKIS SAVE AND SOUND M. 
CREME FRAICHE OF GENTLE MIND CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA MAJ. HLADÍKOVÁ JAROSLAVA  
V      44. HIDALGO DAFF LÁSKY DAR CMKU/WH/3889/15  5/4/2015 O. TAZARIS IKARIAM M. GENTLE GILIE LÁSKY 
DAR CHOV. FROLÍKOVÁ VERONIKA MAJ. JANOŠÍKOVÁ PETRA     BEST SOLID 
V2 RCAC    45. CHRISTIAN CLIFFORD SYNERGY PKR.X-8431  6/21/2013 O. CIB HIGHNOTE SECRET DAZZLER M. CIB 
BOXING HELENA'S JOYFUL JUDY CHOV. TOMASZ KUSZYK RAFAL WOJDYLA & MAJ. KUSZYK TOMASZ SPOLUMAJ. 
WOJDYLA RAFAL 
V      46. JIDÁŠ OD HNĚVÍNA CMKU/WH/3128  2/17/2012 O. GIGI OD HNĚVÍNA M. NEFERTITI Z ÚPLŇKU CHOV. 
BERÁNKOVÁ STANISLAVA MAJ. ZIMANOVÁ LUCIE  
V4     47. LONDON´S FOG FALLING STAR SPKP 563  4/2/2015 O. CARIAM VALENTINE DOGS M. LONDON´S FOG 
CAMEO D´OR CHOV. KOSECOVÁ ZUZANA MAJ. ČEPKOVÁ NINA  
 
PES/DOG         TŘÍDA VETERÁNŮ / VETERAN CLASS 
 
V1 KVV, NEJ.VETERÁN PES    48. RHADAMANTHYS AYORT BACK ČLP/WH/2598/09  5/12/2009 O. CHÁRÉS Z 
LINDU AYORT BACK M. HELLÉNÉ AYORT BACK CHOV. NĚMEC PETR MAJ. SVOBODOVÁ HANA  
 
PES/DOG          TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
V1     49. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA CMKU/WH/2786/10/14  6/17/2010 O. HIGHNOTE SECRET DAZZLER M. LUPINA Z 
ÚPLŇKU CHOV. BERÁNKOVÁ STANISLAVA MAJ. HONZÍKOVÁ JITKA SPOLUMAJ. GAJDOŠ  PETR 
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WHIPPET FENA / BITCH                                                                      KRUH/RING 2 

 
FENA/BITCH     TŘÍDA ŠTĚŇAT / BABY CLASS 
 
VN1 NEJ.ŠTĚNĚ FENA   50. COREY DEIXES CMKU/WH/4361/17  3/10/2017 O. CARIAM VALENTINE DOGS M. 
SNOW WHITE Z HEDVÁBÍ CHOV. DITTRICHOVÁ PETRA MAJ. MACKOVÁ PETRA  
VN2    51. SOUTHPOINT ARIELLE V ŘÍZENÍ  3/20/2017 O. JULIAN JARL DES CARMAURIES M. KISS ME KATE DA 
ROSEIRA BRAVA CHOV. GRAÇA  LUÍS MAJ. MLČOCHOVÁ RADKA  
VN3    52. TYLKO TY RUFF PKR.X-10139  3/20/2017 O. SOUTHPOINT  WILD N`BRAVE M. UKULELE  PARANOIA 
CHOV. SZOPA JUSTYNA MAJ. SOBCZYŃSKA ZOFIA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN2     53. BETTER WAY INVISIBLE WINGS CMKU/WH/4338/17  2/14/2017 O. ANGRY BIRD FANCY THAT M. 
APOLLYANNA CZECH SPRING CHOV. KOLAŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA MAJ. ČERNÁ LUCIE  
N      54. BUBBLE BELLE INVISIBLE WINGS CMKU/WH/4339/17  2/14/2017 O. ANGRY BIRD FANCY THAT M. 
APOLLYANNA CZECH SPRING CHOV. KOLAŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA MAJ. LUDVÍK MARTIN SPOLUMAJ. LUDVÍKOVÁ 
MICHAELA 
N      55. ELISEI VALENTINE DOGS CMKU/WH/4298/17  1/30/2017 O. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M. BOND GIRL 
VALENTINE DOGS CHOV. VALENTOVÁ HANA MAJ. NEJEZCHLEBOVÁ MARKÉTA  
N      56. ELLIEN DANNY VALENTINE DOGS CMKU/WH/4300/17  1/30/2017 O. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M. BOND 
GIRL VALENTINE DOGS CHOV. VALENTOVÁ HANA MAJ. KASLOVÁ LUCIE  
N      57. FATALITY Z ÚPLŇKU CMKU/WH/4351/17  2/18/2017 O. CHRISTOFLE CHINON  OF GENTLE MIND M. 
BACOPA  Z ÚPLŇKU CHOV. CHRPA MVDR STANISLAV MAJ. ZÁLABSKÁ ZUZANA  
VN3   58. FEMME FATALE Z ÚPLŇKU CMKU/WH/4354/17  2/18/2017 O. CHRISTOFLE CHINON OF GENTLE MIND 
M. BACOPA Z ÚPLŇKU CHOV. CHRPA STANISLAV MAJ. KUPKOVÁ DANA  
N       59. LONDON´S FOG GRACEFUL BALLERINA SPKP 636  2/11/2017 O. LEGEND OF THE GOLDEN RAIN  LORD 
WINDSOR M. LONDON´S FOG CAMEO D´OR CHOV. KOSECOVÁ ZUZANA MAJ. KOSECOVÁ ZUZANA  
N4     60. CHERUBIM'S ROYAL OLIGARCHIN OPHELIA CMKU/WH/4431/-17/17 VDH/WCD5412 1/29/2017 O. 
MANO ŠANSONETE MIGHTY TIGER M. CHERUBIM`S ROYAL GRÄFIN GRETEL CHOV. VOß-EHLERS KATHARINA 
MAJ. KŘIVÁNKOVÁ DANA  
VN1 NEJ. DOROST FENA   61. ESEDRA QUISISANA ROI17/59368  1/29/2017 O. NUGABE KONA CHIEF AT ESEDRA 
M. ESEDRA I KNOW IT CHOV. CARRATURO MARIARITA MAJ. JELÍNKOVÁ VĚRA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
V2     62. B-AFRODÍTÉ AYORT BACK ČLP/WH/4200/16  9/9/2016 O. IKARIAM TAZARIS M. RHEIA AYORT BACK 
CHOV. NĚMEC PETR MAJ. NĚMEC PETR SPOLUMAJ. SVOBODOVÁ H. 
V3     63. DREAM OF DARK CZECH SPRING CMKU/WH/4255/16  11/5/2016 O. SIPREX JENS M. AMALIA ROSA 
CZECH SPRING CHOV. HONZÍKOVÁ JITKA MAJ. MAREŠOVÁ MICHAELA SPOLUMAJ. NOVÁK JÁCHYM 
VD    64. HANNAH TRIXTAN CMKU/WH/4280/16  11/21/2016 O. KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M. ATHEA 
TRIXTAN CHOV. MALEK ROLAND MAJ. MALEK ROLAND  
V       65. HERIET TRIXTAN CMKU/WH/4282/16  11/21/2016 O. KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M. ATHEA 
TRIXTAN CHOV. MALEK ROLAND MAJ. NEJEZCHLEBOVÁ MARKÉTA  
VD    66. CHIQUITA MODRÝ HIT CMKU/WH/4182/16  8/27/2016 O. COURTHILL CHRISTOPHER M. BAMBINA DI 
PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. WALTEROVÁ JANA  
V4     67. LIKE A ROSE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH/4167/16  7/19/2016 O. SIPREX JENS M. HELLO MY SUNSHINE 
TOOMIE TRISHEL CHOV. NOVOTNÁ IVETA MAJ. NOVOTNÁ IVETA  
V1 CAJC KVM    68. SUPETA´S SPECIAL TO BALIFAIL ÖHZB NR. WH 1530  10/10/2016 O. NEVEDITH ZUFOR ZEFFA 
M. CH SUPETA´S  ECLIPSE CHOV. MYCROFT MRS S M & MISS F S MAJ. BALINOV MARTA  
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FENA/BITCH     MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS 
 
VD4     69. AUDREY FLYING BULLET CMKU/WH/4001/15  12/22/2015 O. GERONIMO MODRÝ HIT M. KARADHRAS 
FRANCESCA CHOV. SMOLÍK KAREL MAJ. MACKOVÁ PETRA  
ABS     70. GREAT MILKY WAY TRIXTAN CMKU/WH/4065/16  3/27/2016 O. ANGRY BIRD FANCY THAT M. 
BIBIANNE TRIXTAN CHOV. MALEK ROLAND MAJ. LINDOVSKÁ KLÁRA  
V2 RCAC     71. HEY JUDE SUNNY FUNNY CMKU/WH/4084/16  5/7/2016 O. CARLCHEN CHERUBIM´S ROYAL M. 
ELF PRINCESS SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. KŘEČKOVÁ JANA  
V3     72. KARLYN LA GRANGE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH/4073/16  3/29/2016 O. PERFECT ELEVEN FRAGUEL'S 
M. VOORLIEFDE FIEFOERNIEK'S CHOV. NOVOTNÁ IVETA MAJ. DĚKANOVÁ BARBARA  
V1 CAC    73. VOX DEI GENTLE MIND CMKU/WH/4091/-16/16 135025 1/9/2016 O. CH. CARIAD'S ARE YOU 
TALKIN TO ME  M. CH. JOHANNA AMALIA OF GENTLE MIND CHOV. KŘIVÁNKOVÁ DANA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
VD     74. ALPIN ABIGAILE Z RANNÍ MLHY CMKU/WH/3905/15  5/28/2015 O. SOBRESALTO MILLENIUM GOLD 
MODRÝ HIT M. GIVE ME TRUE ROMANCE DE LA PLAINE DE L´ORBE Z RANNÍ MLHY CHOV. VYZIBLOVÁ JANA MAJ. 
FORTELNÁ IVETA  
V       75. CASCADA SILKY KARIM CMKU/WH/3821/15  2/27/2015 O. LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M. BRITANNICA SILKY KARIM CHOV. ŠAROCHOVÁ  MIROSLAVA MAJ. NAVRÁTILOVÁ MARTINA  
VD     76. CLOUD DANCER CZECH SPRING CMKU/WH/3868/15  4/19/2015 O. UNCLE TEDDY Z ÚPLŇKU M. 
POLLYANNA Z ÚPLŇKU CHOV. HONZÍKOVÁ JITKA MAJ. HONZÍKOVÁ JITKA SPOLUMAJ. GAJDOŠ PETR 
V      77. COSTA RICA SILKY KARIM CMKU/WH/3822/15  2/27/2015 O. LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M. BRITANNICA SILKY KARIM CHOV. ŠAROCHOVÁ MIROSLAVA MAJ. ŠAROCHOVÁ MIROSLAVA  
VD    78. EMMA TRIXTAN CMKU/WH/3759/14  12/23/2014 O. BLUE MOON NADĚJE SNŮ M. DESIREE 
DISCOBOLOS CHOV. MALEK ROLAND MAJ. HŮRKOVÁ PAVLA  
V4     79. GO ON GIRL SUNNY FUNNY ČMKU/WH/3902/15  5/15/2015 O. LIGHTNING STRIKE  AT COURTHILL M. 
AQUA BELLA  SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. ŠAFEROVÁ ANETA  
VD     80. HARMONY GIRL LÁSKY DAR CMKU/WH/3890/15  5/4/2015 O. TAZARIS IKARIAM M. GENTLE GILIE 
LÁSKY DAR CHOV. FROLÍKOVÁ VERONIKA MAJ. PÁNÍKOVÁ JAROSLAVA  
V       81. LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY SPKP 567  4/2/2015 O. CARIAM VALENTINE DOGS M. LONDON´S 
FOG CAMEO D´OR CHOV. KOSECOVÁ ZUZANA MAJ. KOSECOVÁ ZUZANA  
V1 CAC      82. BOXING HELENA´S ORANGES AND LEMONS CMKU/WH/4078/-16/15  8/8/2015 O. BOXING 
HELENA´S EPOSENA M. LA BELLE HELENE DA ROSEIRA BRAVA CHOV. SCHEERENS BART MAJ. NOVOTNÁ IVETA 
BEST MOVEMENT IN BREED 
V3     83. RED RODEO TENNESSEE MET.WHIPPET. 88/15  10/18/2014 O. WATERGATE OF GENTLE MIND M. BURN  
FROM BOOGIE DOG´S CHOV. MAGYAR LÍVIA MAJ. MAGYAR LÍVIA  
V2 RCAC      84. VIRGINIA WOOLF OF GENTLE MIND CMKU/WH 3446/-13/13 WDH/WCD 4267 3/13/2013 O. 
COLLONEY ROCK MY WORLD M. EPISTULA OF GENTLE MIND CHOV. JOACHIM BARTUSCH & WERNER 
DEMMERLING MAJ. HLADÍKOVÁ JAROSLAVA SPOLUMAJ. KUNST MARTIN 
ABS     85. WHIPCAT PIPER OF PARISFIELD AKC HP 50128701  7/6/2015 O. BO-BETT´S  SPEED DEMON M. 
WHIPCAT  N'OUBLIEZ JAMAIS CHOV. OSCHINSKI/SAKSON SUSANNE/SHARON MAJ. OSCHINSKI SUSANNE  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V2 RCAC    86. ATHEA TRIXTAN CMKU/WH/3165/12/13  4/15/2012 O. SAFFRON Z ÚPLŇKU M. CAROLAIN 
NADĚJE SNŮ CHOV. MALEK ROLAND MAJ. MALEK ROLAND  
V4     87. BONNIE BEE CZECH SPRING CMKU/WH/3719/14  9/3/2014 O. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M. AMALIA ROSA 
CZECH SPRING CHOV. HONZÍKOVÁ JITKA MAJ. TŘEŠŇÁKOVÁ EVA  
V3     88. CORINA S. Z ÚPLŇKU CMKU/WH/3492/13  11/22/2013 O. HARROPINE POSSEIDON M. JOLIEJOLIE  DI 
MAHANA CHOV. CHRPA STANISLAV MAJ. JÍLKOVÁ LUCIE 
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V1 CAC    89. FRAN FINE FAST DUNDERRY CMKU/WH/3606/14  4/8/2014 O. SOBRESALTO NA JURNATA E SOLE 
M. BELLINDA LEE FAST DUNDERRY CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA MAJ. ZAJÍČKOVÁ LUCIE  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VETERÁNŮ / VETERAN CLASS 
 
V3       90. AISCHA MODRÝ HIT CMKU/WH/2306/07/10  7/21/2007 O. BOXING HELENA'S BBOKAMARO M. TORA 
TORA WLADCA TRAW CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. WALTEROVÁ JANA SPOLUMAJ. WALTEROVÁ IVA 
V1 KVV, NEJ. VETERÁN FENA     91. BELLE DE LA RIENNE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH/2481/08  7/19/2008 O. 
RIENNEVASPLUS SOBRESALTO M. JIGSAW PUZZLE SATANGIN CHOV. NOVOTNÁ IVETA MAJ. NOVOTNÁ IVETA  
V2       92. VALENCIA Z VILCABAMBA CMKU/WH/2027/05/08  4/20/2005 O. ID EST QUANTSCHIRAS M. 
HISPANIOLA Z HEDVÁBÍ CHOV. ŠUBRTOVÁ DRAHOMÍRA MAJ. KALOUSKOVÁ MARKETA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
V1        93. DARK STORM DE WALLROCK CMKU/WH/3555/14  3/21/2014 O. DJ TIGER KING LÁSKY DAR M. 
ISABELLA  OD HNĚVÍNA CHOV. DOHNALOVÁ ŠÁRKA MAJ. DOHNALOVÁ ŠÁRKA  
ABS       94. HELLO MY SUNSHINE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH3359/13  2/21/2013 O. LOVE ME TENDER 
SOBRESALTO M. VOORLIEFDE FIEFOERNIEK´S CHOV. KENDÍKOVÁ IVETA MAJ. NOVOTNÁ IVETA  
V2     95. RHEIA AYORT BACK ČLP/WH/2601/09  5/12/2009 O. CHÁRÉS Z LINDU AYORT BACK M. HELLÉNÉ AYORT 
BACK CHOV. NĚMEC PETR MAJ. NĚMEC PETR  
 
 

 
WHIPPET 

 
KV PES ……43………                                          KV FENA ……82……… 

 
BOJ ……68………                  BOV ……91………                  BOS ……82………                   BOB ……43………   
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SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS                                   SOBOTA / SATURDAY 02.09.2017 
Adamová Iveta;;Ant. Dvořáka 326;675 71;Náměšť nad Oslavou ;Česká republika;19 
Balinov Marta;;Laimäckergasse 36;110 0;Wien;Rakousko;68 
Barry Dyršmídová Monika;;U Císařské cesty 190;103 00;Praha - Benice;Česká republika;38 
Bicanová Simona;;Letecká 539;252 66;Libčice nad Vltavou;Česká republika;35 
Březnová Zora;;Dvořákova 438;252 64;Velké Přílepy;Česká republika;21 
Bugyiova Kristina;, Mgr.;Suche Myto 6 / 6.1;811 03;Bratislava;Slovensko;16, 27 
Čepková Nina ;;Staré Grunty 324/A;841 04;Bratislava;Slovensko;47 
Černá Lucie;;Široká Niva 24;792 01;Široká Niva;Česká republika;53 
Děkanová Barbara;;Hrádek č.p.540;739 97;Hrádek;Česká republika;72 
Dohnalová Šárka;;Hodická 1299  ;589 01;Třešť;Česká republika;32, 93 
Fortelná Iveta;;Kurzova 2376/19;155 00;Praha 5;Česká republika;74 
Frenzel Klaus;;Zahrady 93;407 46;Krásná Lípa;Česká republika;34 
Frenzelová Lenka;;Zahrady 93;407 46;Krásná Lípa;Česká republika;20 
Gajdoš / Honzíková Petr / Jitka ;;Studánka 189;347 01;Tachov;Česká republika;49, 76 
Hladíková Jaroslava;;Chvalšiny 299;382 08;Chvalšiny;Česká republika;43, 84 
Hůrková Pavla;;Rabštejnská 34;323 00;Plzeň;Česká republika;78 
Jandlová Hana;;Pobřežní 28;186 00;Praha 8;Česká republika;12 
Janošíková Petra;;Červeného kříže 2605;470 06;Česká Lípa;Česká republika;44 
Jelínková Věra;;Milánská 413;109 00;Praha 10;Česká republika;61 
Jílková Lucie;;Zvoncovitá 1968/13;155 00;Praha 5;Česká republika;88 
Kalousková Marketa;, Ing.;Nad Želivkou 459;164 00;Praha 6;Česká republika;92 
Kaslová Lucie;;Na Viničkách ;267 06;Hýskov;Česká republika;56 
Klugarová Martina;;Augustinova 2081/21;148 00;Praha 4;Česká republika;15 
Knoppová Michaela;;Truhlářská 332;460 01;Liberec ;Česká republika;14 
Kolman Robert ;;Mrštíků 79;533 53;Pardubice;Česká republika;25, 28 
Kosecová Zuzana;;Bátovce 705;935 3;Bátovce;Slovensko;59, 81 
Kosorin Simona;, Mgr.;P.Jilemnického 348/3;679 04;Adamov;Česká republika;18 
Kostusiak Robert;;Wyszyńskiego 24/5;62- 200;Gniezno;Polsko;23 
Křečková Jana;;Kpt. Stránského 10;198 00;Praha 9;Česká republika;33, 71 
Křivánková Dana;;Za Bažantnicí 1121/12;405 02;Děčín 6 ;Česká republika;60, 73 
Kupková Dana;;Slapy u Tábora 45;391 76;Slapy u Tábora;Česká republika;58 
Kuszyk Tomasz;;Włostów 5;664 50;Bogdaniec;Polsko;45 
Langová Anna;;Břeclavská 7;323 00;Plzeň;Česká republika;29 
Lindovská Klára;, Ing.arch.;Majdalenky 10a;638 00;Brno;Česká republika;70 
Lorencová Nowacki Pavlína;;Všehrdova;110 00;Praha;Česká republika;2, 3, 4, 8, 10, 11 
Ludvík Martin;, Mgr.;Dolní Bečva 656;756 55;Dolní Bečva ;Česká republika;54 
Macková Petra;;Purkyňova 37;568 02;Svitavy;Česká republika;50, 69 
Magyar Lívia;;Zsirai u. 17;946 4;Und;Maďarsko;37, 83 
Malek Roland;;Kunčičky u Bašky 433;739 01;Baška;Česká republika;64, 86 
Marešová Michaela;;Trávnice 1008;511 01;Turnov;Česká republika;63 
Marková Jaroslava;, Ing.;Plzeňská 74 ;334 41;Dobřany;Česká republika;9 
Mlčochová Radka;, Bc.;Podlesí V 5407;760 05;Zlín;Česká republika;51 
Moudrá Lenka ;;Štěpánovice 120;339 01;Klatovy;Česká republika;30 
Navrátilová Martina;;Karpatská 33;700 30;Ostrava-Jih;Česká republika;75 
Nejezchlebová Markéta;;Rudice 76;679 06;Jedovnice;Česká republika;55, 65 
Němec Petr;;Povltavská 16/52;171 00;Praha 7-Troja;Česká republika;39, 62, 95 
Novotná Iveta;;Hředle 85;270 08;Hředle;Česká republika;67, 82, 91, 94 
Oschinski Susanne;;Am Kirchpfad, 7;647 39;Höchst;Německo;24, 41, 85 
Panchártková Věra;;Mandysova 1302/14;500 12;Hradec Králové;Česká republika;1 
Páníková Jaroslava;;Sportovní 242;347 01;Halže;Česká republika;80 
Pešková Jana;;Nad Želivkou 67;164 00;Praha 6;Česká republika;40 
Pos Jindřich;;9.května 51;273 51;Pletený Újezd;Česká republika;6 
Rusová Monika;, Rusová;Francouzská 54;101 00;Praha 10;Česká republika;17 
Snášelová Štěpánka ;;náměstí Míru 7;787 01;Šumperk;Česká republika;26, 42 
Sobczyńska Zofia;;Ul. Mogileńska 10A/50 ;61- 052;Poznań;Polsko;52 
Svobodová Hana ;;Krňany 67;257 44;Netvořice;Česká republika;48 
Šaferová Aneta;, Mgr.;Míšeňská 2;110 00;Praha 1;Česká republika;79 
Šarochová Miroslava;, Ing.;Jižní II č. 793/29;141 00;Praha 4;Česká republika;77 
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Šlingrová Petra;;Slapy 313;252 08;Slapy nad Vltavou;Česká republika;5 
Šnajdrová Alena;, ing.;Na Fabiáně 2394/21;251 01;Říčany;Česká republika;36 
Šponiarová Miluše;;Moskevská 1843;272 04;Kladno 4;Česká republika;31 
Třešňáková Eva;, MVDr.;Benešovská 797;513 01;Semily;Česká republika;87 
Ungermanová Radka;, Ing.;Růžek 20;463 31;Nová Ves u Chrastavy;Česká republika;22 
Vlčková Zuzana;, Ing.;Mrač 194;257 21;Poříčí nad Sázavou;Česká republika;7 
Vyziblová Jana;;Cyrilov 16;594 61;Bory;Česká republika;13 
Walterová Jana;;Na Travech 167;789 91;Štíty;Česká republika;66, 90 
Zajíčková Lucie;, Bc.;Poděbradova 1300;512 51;Lomnice nad Popelkou ;Česká republika;89 
Zálabská Zuzana ;;Slunečná 290;543 62;Dolní Branná;Česká republika;57 
Zimanová Lucie;;Lužice 164;435 24;Lužice;Česká republika;46 
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Neděle 3. září 2017 / Sunday 3rd September 2017 

 KLUBOVÁ VÝSTAVA / CLUB SHOW (CAC)  

  
 
 
 
 
 

SCHEMA TITULŮ A OCENĚNÍ / JUDGING SCHEME   03.09.2017 
 
Psi / Feny: 

třída : kód věk (měs.) ocenění - získatelný titul postup 

Štěňat 
Baby 

Tš 4 - 6 1.-4. 
Nejlepší štěně 

pes/fena 
 BBIS 

Dorostu 
Puppy 

TD 6 - 9 1.-4. 
Nejlepší dorost 

pes/fena 
 BPIS 

Mladých 
Junior 

TM 9 - 18 CAJC  BOJ, BOB (BOS)  BJIS 

Mezitřída 
Intermed. 

MZt 15 - 24 CAC 

 
 

 
BOB (BOS) 

 

 

 
BIS 

Otevřená 
Open 

TO 

od 15-ti 

měsíců 

CAC 

Pracovní 
Working 

TP CAC 

Vítězů 
Champion 

TV CAC 

Veteránů 
Veteran 

Tvn od 8 let 1.-4.  BOV, BOB (BOS)  BVIS 

Čestná 
Honorary 

Tč od 15 m. 1.-4. Vítěz třídy čestné  
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PLÁN POSUZOVÁNÍ / ORDER OF JUDGING  –  NEDĚLE / SUNDAY 03.09.2017 

 

KRUH / RING 1        Rozhodčí/Judge:   Claire Rishworth, UK                          44 
 
WHIPPET FENA/BITCH                 kat.č.        počet 

    44 

 feny třída štěňat / female baby class 38 40 3 

 feny třída dorostu / female puppy class 41 47 7 

 feny třída mladých / female junior class 48 55 8 

 feny mezitřída / female intermediate class 56 61 6 

 feny třída otevřená / female open class 62 72 11 

 feny třída vítězů / female champion class 73 77 5 

 feny třída veteránů / female veteran class 78 80 3 

 feny třída čestná / female honour class 81 81 1 

 
 

KRUH / RING 2          Rozhodčí/Judge: Pauline Oliver, UK                               37 
 
 
GREYHOUND                 kat.č.        počet 

    10 

 psi třída mladých / male junior class 1 1 1 

 psi třída vítězů / male champion class 2 2 1 

 feny třída štěňat / female baby class 3 5 3 

 feny třída mladých / female junior class 6 6 1 

 feny třída vítězů / female champion class 7 9 3 

 feny třída veteránů / female veteran class 10 10 1 

WHIPPET PES/DOG                 kat.č.        počet 

    27 

 psi třída dorostu / male puppy class 11 11 1 

 psi třída mladých / male junior class 12 18 7 

 psi mezitřída / male intermediate class 19 20 2 

 psi třída otevřená / male open class 21 29 9 

 psi třída pracovní / male working class 30 30 1 

 psi třída vítězů / male champion class 31 36 6 

 psi třída čestná / male honour class 37 37 1 

    

                                                                      CELKEM / TOTAL  81 
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GREYHOUND                                                                                        KRUH/RING 2 

 
PES/DOG         TŘÍDA MLADÝCH/ JUNIOR CLASS 
 
V1 CAJC    1. SERVANTESS GRAITUS ČLP/G/2249, 7/25/2016 O. SOBERS  VAGABOND M. ESTET CLASSIC 
BRILLIANCE CHOV. PLUME MARIS MAJ. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
V1 CAC     2. SOBERS VAGABOND, ČLP/G/2211/-14/13, 8/9/2013, O.: ESTET CLASSIC SELF MADE AT SOBERS, M.: 
SOBERS ORIANNE, CH.: PRIMAVERA BITTE AHRENS / PIERLUIGI, M.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
BEST HEAD IN BREED, BEST MOVEMENT IN BREED 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ŠTĚŇAT / BABY CLASS 
 
VN1  NEJ. ŠTĚNĚ FENA   3. ELZZA DECUMA V ŘÍZENÍ  4/19/2017 O. SOBERS VAGABOND M. ESTET CLASSIC 
RUBINA AT DECUMA CHOV. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA MAJ. ŠLINGROVÁ PETRA  
N2       4. ERATO DECUMA V ŘÍZENÍ  4/19/2017 O. SOBERS VAGABOND M. ESTET CLASSIC RUBINA AT DECUMA 
CHOV. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA MAJ. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
ABS    5. EURYDIKE DECUMA V ŘÍZENÍ  4/19/2017 O. SOBERS VAGABOND M. ESTET CLASSIC  RUBINA AT 
DECUMA CHOV. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA MAJ. VLČKOVÁ ZUZANA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
ABS     6. JET´S PRELUDE TO A KISS ČLP (G) 2248 NO51238/16 7/16/2016 O. VAGABOND SOBERS M. 
MOONLIGHT SERENADE JETS CHOV. ENGH ESPEN MAJ. LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V2 RCAC     7. ACTION STORY BELOW HILL, ČLP/G/2196/13, 4/29/2013, O.: JET'S I'VE GOT WHAT IT TAKES, M.: 
HISTORICAL EPIC, CH.: MARKOVÁ JAROSLAVA, M.: MARKOVÁ JAROSLAVA 
V1 CAC       8. ESTET CLASSIC KISSER AT DECUMA, ČLP/G/2235, O.: FION CLANN ICONIC TO ESTET CLASSIC, M.: 
ESTET CLASSIC HEDERA, CH.: NATALIE KASEMETS  OLGA GORBATSJOVA, M.: LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
V3     9. ESTET CLASSIC RUBINA AT DECUMA, ČLP/G/2203/-13/13, 2/19/2013, O.: SOBERS PATRIOT GRANDCRU 
AT ESTET CLASSIC, M.: ESTET CLASSIC GLAMOROUS, CH.: NATALIE KASEMETS  OLGA GORBATSJOVA, M.: 
LORENCOVÁ NOWACKI PAVLÍNA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VETERÁNŮ / VETERAN CLASS 
 
ABS    10. PEARL VOM MONARCHENHÜGEL, DWZB G 7746, 2/1/2007, O.: KARL VOM MONARCHENHÜGEL, M.: 
SENSPIRATION SENSPIRATION, CH.: ARNOLD STEFAN U.SYLKE, M.: JANDLOVÁ HANA 
 
 

 
GREYHOUND 

 
 

BOJ ……1………                  BOV ……/………                  BOS ……8………                   BOB ……2………   
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WHIPPET PES / DOG                                                                           KRUH/RING 2 

 
PES/DOG         TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN1 NEJ. DOROST PES      11. FABULISTE Z ÚPLŇKU CMKU/WH/4347/17  2/18/2017 O. CHRISTOFLE CHINON OF 
GENTLE MIND M. BACOPA Z ÚPLŇKU CHOV. MVDR. CHRPA STANISLAV MAJ. KLUGAROVÁ MARTINA  
 
PES/DOG         TŘÍDA MLADÝCH/ JUNIOR CLASS 
 
V2     12. DOGARIUM CONCON CMKU/WH/4363/-17/16 PKR.X-9902 10/27/2016 O. ADMIRAL VON SCHNEIDER 
UTZON´S M. ALPHA DOGARIUM CHOV. ROJSZYK ANNA MAJ. KOSORIN SIMONA  
VD     13. CHEROKEE MODRÝ HIT CMKU/WH/4176/16  8/27/2016 O. CHRISTOPHER  COURTHILL M. BAMBINA DI 
PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. ADAMOVÁ  IVETA  
V4     14. CHIO CHIPS MODRÝ HIT CMKU/WH/4178/16  8/27/2016 O. CHRISTOPHER COURTHILL M. BAMBINA DI 
PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. FRENZELOVÁ LENKA  
V3     15. CHOCOLATE BOY ELLIOT MODRÝ HIT CMKU/WH/4180/16  8/27/2016 O. CHRISTOPHER COURTHILL M. 
BAMBINA DI PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. BŘEZNOVÁ ZORA  
VD     16. CHRISTIAN FAST DUNDERRY CMKU/WH/4207/16  9/9/2016 O. ABSOLIUTI IDILÉ ENGEL SPIRITUAL M. 
FRANCIS HEILY FAST DUNDERRY CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA MAJ. UNGERMANOVÁ RADKA  
V1 CAJC    17. POKER FACE DA ROSEIRA BRAVA PKR.X-10071  11/15/2016 O. NIGHT FLYER  DA ROSEIRA BRAVA 
M. LA BELLE HELENE  DA ROSEIRA BRAVA CHOV. COELHO PAULO MAJ. KOSTUSIAK ROBERT  
ABS      18. WHIPCAT FLY ROBIN FLY WCD 5343  10/16/2016 O. COURTHILL  COEUR DE LYON M. YES WE CAN AT 
WHIPCAT CHOV. OSCHINSKI SUSANNE MAJ. OSCHINSKI SUSANNE  
 
PES/DOG         MEZITŘÍDA/ INTERMEDIATE CLASS 
 
V1 CAC    19. ARGYLE FLYING BULLET CMKU/WH/3995/15  12/22/2015 O. GERONIMO MODRÝ HIT M. 
KARADHRAS FRANCESCA CHOV. SMOLÍK KAREL MAJ. KOLMAN ROBERT  
V2 RCAC   20. FALCONCRAG MASTER CLASS CMKU/WH/4060-16/15 H57711 10/6/2015 O. COLLOONEY LOOK 
NO FURTHER THAN CROSSCOP M. BECSCOTT RADIANT LADY CHOV. MARSTON - POLLOCK STEPH MAJ. 
SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA  
 
PES/DOG         TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
VD     21. ARCHIE INVISIBLE WINGS CMKU/WH/3926/15 SKPK3594 6/11/2015 O. BLUE SPRING'S IRISH COFFEE 
M. APOLLYANNA CZECH SPRING CHOV. KOLARIKOVA JINDRISKA MAJ. BUGYIOVA KRISTINA  
VD     22. ATTIS FLYING BULLET CMKU/WH/3997/15  12/22/2015 O. GERONIMO MODRÝ HIT M. KARADHRAS 
FRANCESCA CHOV. SMOLÍK KAREL MAJ. KOLMAN ROBERT  
V       23. CROWN GOLD SILKY KARIM CMKU/WH/3818/15  2/27/2015 O. LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M. BRITANNICA SILKY KARIM CHOV. ŠAROCHOVÁ MIROSLAVA MAJ. MOUDRÁ LENKA   
BEST HEAD IN BREED  
V1 CAC    24. EFFULGENCE OF WORLD DE WALLROCK CMKU/WH/3911/15  6/11/2015 O. VETIVER GIOBALDI M. 
ISABELLA  OD HNĚVÍNA CHOV. DOHNALOVÁ ŠÁRKA MAJ. DOHNALOVÁ ŠÁRKA  
V2 RCAC    25. FLECK IN BLACK SUNNY FUNNY CMKU/WH/3563/14  4/4/2014 O. BACK IN BLACK BARNESMORE 
M. AQUA BELLA SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. KŘEČKOVÁ JANA  
VD     26. FRED COME TO BED SUNNY FUNNY CMKU/WH/3564/14  4/4/2014 O. BLACK IN BLACK BARNESMORE 
M. AQUA BELLA SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. FRENZEL KLAUS  
VD     27. GINO FAST DUNDERRY CMKU/WH/3698/14  8/29/2014 O. TAPPINSKIS SAFE AND SOUND M. CREME 
FRAÎCHE OF GENTLE MIND  CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTYNA MAJ. ŠNAJDROVÁ ALENA  
V3     28. RED RODEO OREGON MET.WHIPPET.86/15  10/18/2014 O. WATERGATE OF GENTLE MIND M. BURN  
FROM BOOGIE DOG´S CHOV. MAGYAR LÍVIA MAJ. MAGYAR LÍVIA  
V4      29. SPEED IDOL AT STABMELDYS CMKU/WH/3669/-14/14  3/5/2014 O. BARNESMORE CIRCLE OF LIFE TO 
OELMUEHLE M. ATOMIC LOVE AT STABMELDYS CHOV. TOVSTUCHA RAMUNE EUGENIJA MAJ. BARRY 
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DYRŠMÍDOVÁ MONIKA  
 
PES/DOG         TŘÍDA PRACOVNÍ / WORKING CLASS 
 
ABS     30. TIGRITO Z HEDVÁBÍ, CMKU/WH/2852/10/14, 7/14/2010, O.: DOLLIPOP'S BLUE MOON OF KENTUCKY, 
M.: VALENCIA Z VILCABAMBA, CH.: KALOUSKOVÁ MARKETA, M.: PEŠKOVÁ JANA 
 
PES/DOG         TŘÍDA VÍTĚZŮ/ CHAMPION CLASS 
 
ABS      31. DRAGAN DRAVEN SYNERGY PKR.X-8866  3/13/2014 O. OAKBARK MOMENT OF IMPACT AT 
WILLINGWISP M. ANABELLA ROSA GHEORGHINIA SYNERGY CHOV. KUSZYK TOMASZ MAJ. OSCHINSKI SUSANNE  
VD4     32. EX TEMPORE SUNNY FUNNY CMKU/WH/3317/13  1/30/2013 O. ROCH AT BOXING HELENA 
AVALONIA M. NIGHT SILVERSUN U ÚPLŇKU CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA  
V1 CAC     33. GASTY FAST DUNDERRY CMKU/WH/3697/14  8/29/2014 O. TAPPINKIS SAVE AND SOUND M. 
CREME FRAICHE OF GENTLE MIND CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA MAJ. HLADÍKOVÁ JAROSLAVA  
VD     34. HIDALGO DAFF LÁSKY DAR CMKU/WH/3889/15  5/4/2015 O. TAZARIS IKARIAM M. GENTLE GILIE 
LÁSKY DAR CHOV. FROLÍKOVÁ VERONIKA MAJ. JANOŠÍKOVÁ PETRA SPOLUMAJ.  
V2 RCAC    35. CHRISTIAN CLIFFORD SYNERGY PKR.X-8431  6/21/2013 O. CIB HIGHNOTE SECRET DAZZLER M. CIB 
BOXING HELENA'S JOYFUL JUDY CHOV. TOMASZ KUSZYK RAFAL WOJDYLA & MAJ. KUSZYK TOMASZ SPOLUMAJ. 
WOJDYLA RAFAL 
V3     36. LONDON´S FOG FALLING STAR SPKP 563  4/2/2015 O. CARIAM VALENTINE DOGS M. LONDON´S FOG 
CAMEO D´OR CHOV. KOSECOVÁ ZUZANA MAJ. ČEPKOVÁ NINA  
 
PES/DOG          TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
V1    37. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA CMKU/WH/2786/10/14  6/17/2010 O. HIGHNOTE SECRET DAZZLER M. LUPINA Z 
ÚPLŇKU CHOV. BERÁNKOVÁ STANISLAVA MAJ. HONZÍKOVÁ JITKA SPOLUMAJ. GAJDOŠ  PETR 
 

WHIPPET FENA / BITCH                                                                      KRUH/RING 1 

 
FENA/BITCH     TŘÍDA ŠTĚŇAT / BABY CLASS 
 
VN1 NEJ. ŠTĚNĚ FENA     38. COREY DEIXES CMKU/WH/4361/17  3/10/2017 O. CARIAM VALENTINE DOGS M. 
SNOW WHITE Z HEDVÁBÍ CHOV. DITTRICHOVÁ PETRA MAJ. MACKOVÁ PETRA  
VN3     39. SOUTHPOINT ARIELLE V ŘÍZENÍ  3/20/2017 O. JULIAN JARL DES CARMAURIES M. KISS ME KATE DA 
ROSEIRA BRAVA CHOV. GRAÇA  LUÍS MAJ. MLČOCHOVÁ RADKA  
VN2     40. TYLKO TY RUFF PKR.X-10139  3/20/2017 O. SOUTHPOINT  WILD N`BRAVE M. UKULELE  PARANOIA 
CHOV. SZOPA JUSTYNA MAJ. SOBCZYŃSKA ZOFIA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA DOROSTU / PUPPY CLASS 
 
VN4      41. BETTER WAY INVISIBLE WINGS CMKU/WH/4338/17  2/14/2017 O. ANGRY BIRD FANCY THAT M. 
APOLLYANNA CZECH SPRING CHOV. KOLAŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA MAJ. ČERNÁ LUCIE  
VN      42. BUBBLE BELLE INVISIBLE WINGS CMKU/WH/4339/17  2/14/2017 O. ANGRY BIRD FANCY THAT M. 
APOLLYANNA CZECH SPRING CHOV. KOLAŘÍKOVÁ JINDŘIŠKA MAJ. LUDVÍK MARTIN SPOLUMAJ. LUDVÍKOVÁ 
MICHAELA 
VN    43. ELISEI VALENTINE DOGS CMKU/WH/4298/17  1/30/2017 O. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M. BOND GIRL 
VALENTINE DOGS CHOV. VALENTOVÁ HANA MAJ. NEJEZCHLEBOVÁ MARKÉTA  
VN3      44. ELLIEN DANNY VALENTINE DOGS CMKU/WH/4300/17  1/30/2017 O. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M. 
BOND GIRL VALENTINE DOGS CHOV. VALENTOVÁ HANA MAJ. KASLOVÁ LUCIE  
VN1 NEJ. DOROST FENA    45. EMILIE SLÁINTE BOHEMIA CMKU/WH/4317/17  2/14/2017 O. GAREN FAST 
DUNDERRY M. UNITA Z ÚPLŇKU CHOV. NOVOTNÁ ALENA MAJ. NOVOTNÝ JIŘÍ 
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VN2      46. ESEDRA QUISISANA ROI17/59368  1/29/2017 O. NUGABE KONA CHIEF AT ESEDRA M. ESEDRA I 
KNOW IT CHOV. CARRATURO MARIARITA MAJ. JELÍNKOVÁ VĚRA 
VN       47. LONDON´S FOG GRACEFUL BALLERINA SPKP 636  2/11/2017 O. LEGEND OF THE GOLDEN RAIN  LORD 
WINDSOR M. LONDON´S FOG CAMEO D´OR CHOV. KOSECOVÁ ZUZANA MAJ. KOSECOVÁ ZUZANA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
 
V4     48. DREAM OF DARK CZECH SPRING CMKU/WH/4255/16  11/5/2016 O. SIPREX JENS M. AMALIA ROSA 
CZECH SPRING CHOV. HONZÍKOVÁ JITKA MAJ. MAREŠOVÁ MICHAELA SPOLUMAJ. NOVÁK JÁCHYM 
V3     49. GOLDIE GRACE TRIXTAN CMKU/WH/4064/16  3/27/2016 O. ANGRY BIRD FANCY THAT M. BIBIANNE 
TRIXTAN CHOV. MALEK ROLAND MAJ. BÁRTOVÁ DAGMAR  
VD    50. HANNAH TRIXTAN CMKU/WH/4280/16  11/21/2016 O. KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M. ATHEA 
TRIXTAN CHOV. MALEK ROLAND MAJ. MALEK ROLAND  
VD     51. HERIET TRIXTAN CMKU/WH/4282/16  11/21/2016 O. KAZURO PRZYJACIEL CZLOWIEKA M. ATHEA 
TRIXTAN CHOV. MALEK ROLAND MAJ. NEJEZCHLEBOVÁ MARKÉTA  
CANNOT BE JUDGED    52. CHANEL FAST DUNDERRY CMKU/WH/4208/16  9/9/2016 O. ABSOLIUTI IDILÉ ENGEL 
SPIRITUAL M. FRANCIS HEILY FAST DUNDERRY CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA MAJ. STEKLÁ DANA 
V     53. CHIQUITA MODRÝ HIT CMKU/WH/4182/16  8/27/2016 O. COURTHILL CHRISTOPHER M. BAMBINA DI 
PRAGA SUNNY FUNNY CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. WALTEROVÁ JANA  
V1 CAJC     54. LIKE A ROSE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH/4167/16  7/19/2016 O. SIPREX JENS M. HELLO MY 
SUNSHINE TOOMIE TRISHEL CHOV. NOVOTNÁ IVETA MAJ. NOVOTNÁ IVETA  
V2     55. SUPETA´S SPECIAL TO BALIFAIL ÖHZB NR. WH 1530  10/10/2016 O. NEVEDITH ZUFOR ZEFFA M. CH 
SUPETA´S  ECLIPSE CHOV. MYCROFT MRS S M & MISS F S MAJ. BALINOV MARTA  
 
FENA/BITCH     MEZITŘÍDA / INTERMEDIATE CLASS 
 
V3     56. ALISHA FLYING BULLET CMKU/WH/3999/15  12/22/2015 O. GERONIMO MODRÝ HIT M. KARADHRAS 
FRANCESCA CHOV. SMOLÍK KAREL MAJ. ŠČURKO STANISLAV 
V       57. AUDREY FLYING BULLET CMKU/WH/4001/15  12/22/2015 O. GERONIMO MODRÝ HIT M. KARADHRAS 
FRANCESCA CHOV. SMOLÍK KAREL MAJ. MACKOVÁ PETRA  
V4      58. DOROTHEA SLÁINTE BOHEMIA CMKU/WH/4056/16  2/14/2016 O. YANGEL Z ÚPLŇKU M. UNITA Z 
ÚPLŇKU CHOV. NOVOTNÁ ALENA MAJ. NOVOTNÝ JIŘÍ 
ABS     59. GREAT MILKY WAY TRIXTAN CMKU/WH/4065/16  3/27/2016 O. ANGRY BIRD FANCY THAT M. 
BIBIANNE TRIXTAN CHOV. MALEK ROLAND MAJ. LINDOVSKÁ KLÁRA  
V1 CAC    60. HEY JUDE SUNNY FUNNY CMKU/WH/4084/16  5/7/2016 O. CARLCHEN CHERUBIM´S ROYAL M. ELF 
PRINCESS SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. KŘEČKOVÁ JANA  
V2 RCAC     61. KARLYN LA GRANGE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH/4073/16  3/29/2016 O. PERFECT ELEVEN 
FRAGUEL'S M. VOORLIEFDE FIEFOERNIEK'S CHOV. NOVOTNÁ IVETA MAJ. DĚKANOVÁ BARBARA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA OTEVŘENÁ / OPEN CLASS 
 
V     62. CASCADA SILKY KARIM CMKU/WH/3821/15  2/27/2015 O. LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M. BRITANNICA SILKY KARIM CHOV. ŠAROCHOVÁ  MIROSLAVA MAJ. NAVRÁTILOVÁ MARTINA  
V1 CAC     63. CECILIA SLÁINTE BOHEMIA CMKU/WH/3812/15  2/11/2015 O. YANGEL Z ÚPLŇKU M. UNITA Z 
ÚPLŇKU CHOV. NOVOTNÁ ALENA MAJ. NOVOTNÝ JIŘÍ 
V      64. CLOUD DANCER CZECH SPRING CMKU/WH/3868/15  4/19/2015 O. UNCLE TEDDY Z ÚPLŇKU M. 
POLLYANNA Z ÚPLŇKU CHOV. HONZÍKOVÁ JITKA MAJ. HONZÍKOVÁ JITKA SPOLUMAJ. GAJDOŠ PETR 
V4     65. COSTA RICA SILKY KARIM CMKU/WH/3822/15  2/27/2015 O. LANAKESHENA LOVE IN MOTION AT 
VEREDON M. BRITANNICA SILKY KARIM CHOV. ŠAROCHOVÁ MIROSLAVA MAJ. ŠAROCHOVÁ MIROSLAVA  
V      66. GO ON GIRL SUNNY FUNNY ČMKU/WH/3902/15  5/15/2015 O. LIGHTNING STRIKE  AT COURTHILL M. 
AQUA BELLA  SUNNY FUNNY CHOV. KŘEČKOVÁ JANA MAJ. ŠAFEROVÁ ANETA  
VD    67. HARMONY GIRL LÁSKY DAR CMKU/WH/3890/15  5/4/2015 O. TAZARIS IKARIAM M. GENTLE GILIE 
LÁSKY DAR CHOV. FROLÍKOVÁ VERONIKA MAJ. PÁNÍKOVÁ JAROSLAVA  
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V2 RCAC    68. LONDON´S FOG FLAWLESS FELICITY SPKP 567  4/2/2015 O. CARIAM VALENTINE DOGS M. 
LONDON´S FOG CAMEO D´OR CHOV. KOSECOVÁ ZUZANA MAJ. KOSECOVÁ ZUZANA  
V3      69. BOXING HELENA´S ORANGES AND LEMONS CMKU/WH/4078/-16/15  8/8/2015 O. BOXING HELENA´S 
EPOSENA M. LA BELLE HELENE DA ROSEIRA BRAVA CHOV. SCHEERENS BART MAJ. NOVOTNÁ IVETA  
V      70. RED RODEO TENNESSEE MET.WHIPPET. 88/15  10/18/2014 O. WATERGATE OF GENTLE MIND M. BURN  
FROM BOOGIE DOG´S CHOV. MAGYAR LÍVIA MAJ. MAGYAR LÍVIA  
V     71. VIRGINIA WOOLF OF GENTLE MIND CMKU/WH 3446/-13/13 WDH/WCD 4267 3/13/2013 O. 
COLLOONEY ROCK MY WORLD M. EPISTULA OF GENTLE MIND CHOV. JOACHIM BARTUSCH & WERNER 
DEMMERLING MAJ. HLADÍKOVÁ JAROSLAVA SPOLUMAJ. KUNST MARTIN 
ABS    72. WHIPCAT PIPER OF PARISFIELD AKC HP 50128701  7/6/2015 O. BO-BETT´S  SPEED DEMON M. 
WHIPCAT  N'OUBLIEZ JAMAIS CHOV. OSCHINSKI/SAKSON SUSANNE/SHARON MAJ. OSCHINSKI SUSANNE  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VÍTĚZŮ / CHAMPION CLASS 
 
V3     73. ATHEA TRIXTAN CMKU/WH/3165/12/13  4/15/2012 O. SAFFRON Z ÚPLŇKU M. CAROLAIN NADĚJE SNŮ 
CHOV. MALEK ROLAND MAJ. MALEK ROLAND  
V4     74. BONNIE BEE CZECH SPRING CMKU/WH/3719/14  9/3/2014 O. IGRÁČEK OD HNĚVÍNA M. AMALIA ROSA 
CZECH SPRING CHOV. HONZÍKOVÁ JITKA MAJ. TŘEŠŇÁKOVÁ EVA  
V1 CAC     75. CORINA S. Z ÚPLŇKU CMKU/WH/3492/13  11/22/2013 O. HARROPINE POSSEIDON M. JOLIEJOLIE  
DI MAHANA CHOV. CHRPA STANISLAV MAJ. JÍLKOVÁ LUCIE 
V2 RCAC     76. FRAN FINE FAST DUNDERRY CMKU/WH/3606/14  4/8/2014 O. SOBRESALTO NA JURNATA E SOLE 
M. BELLINDA LEE FAST DUNDERRY CHOV. ČÍŽKOVSKÁ KRISTÝNA MAJ. ZAJÍČKOVÁ LUCIE  
ABS     77. HELLO MY SUNSHINE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH3359/13  2/21/2013 O. LOVE ME TENDER 
SOBRESALTO M. VOORLIEFDE FIEFOERNIEK´S CHOV. KENDÍKOVÁ IVETA MAJ. NOVOTNÁ IVETA 
 
FENA/BITCH     TŘÍDA VETERÁNŮ / VETERAN CLASS 
 
V3      78. AISCHA MODRÝ HIT CMKU/WH/2306/07/10  7/21/2007 O. BOXING HELENA'S BBOKAMARO M. TORA 
TORA WLADCA TRAW CHOV. SNÁŠELOVÁ ŠTĚPÁNKA MAJ. WALTEROVÁ JANA SPOLUMAJ. WALTEROVÁ IVA 
V1 NEJ. VETERÁN FENA   79. BELLE DE LA RIENNE TOOMIE TRISHEL CMKU/WH/2481/08  7/19/2008 O. 
RIENNEVASPLUS SOBRESALTO M. JIGSAW PUZZLE SATANGIN CHOV. NOVOTNÁ IVETA MAJ. NOVOTNÁ IVETA  
V2      80. VALENCIA Z VILCABAMBA CMKU/WH/2027/05/08  4/20/2005 O. ID EST QUANTSCHIRAS M. 
HISPANIOLA Z HEDVÁBÍ CHOV. ŠUBRTOVÁ DRAHOMÍRA MAJ. KALOUSKOVÁ MARKETA  
 
FENA/BITCH     TŘÍDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
 
V1      81. DARK STORM DE WALLROCK CMKU/WH/3555/14  3/21/2014 O. DJ TIGER KING LÁSKY DAR M. 
ISABELLA  OD HNĚVÍNA CHOV. DOHNALOVÁ ŠÁRKA MAJ. DOHNALOVÁ ŠÁRKA  
 
 
 

 
 

WHIPPET 
 
 

BOJ ……17………                  BOV ……79………                  BOS ……33………                   BOB ……79……… 
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SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS                                         NEDĚLE / SUNDAY 03.09.2017 
Adamová  Iveta;;Ant. Dvořáka 326;675 71;Náměšť nad Oslavou ;Česká republika;13 
Balinov Marta;;Laimäckergasse 36;110 0;Wien;Rakousko;55 
Barry Dyršmídová Monika;;U Císařské cesty 190;103 00;Praha - Benice;Česká republika;29 
Bártová Dagmar;;Lábkova 1;318 06;Plzeň ;Česká republika;49 
Březnová Zora;;Dvořákova 438;252 64;Velké Přílepy;Česká republika;15 
Bugyiova Kristina;, Mgr.;Suche Myto 6 / 6.1;811 03;Bratislava;Slovensko;21 
Čepková Nina ;;Staré Grunty 324/A;841 04;Bratislava;Slovensko;36 
Černá Lucie;;Široká Niva 24;792 01;Bruntál;Česká republika;41 
Děkanová Barbara;;Hrádek č.p.540;739 97;Hrádek;Česká republika;61 
Dohnalová Šárka;;Hodická 1299  ;589 01;Třešť;Česká republika;24, 81 
Frenzel Klaus;;Zahrady 93;407 46;Krásná Lípa;Česká republika;26 
Frenzelová Lenka;;Zahrady 93;407 46;Krásná Lípa;Česká republika;14 
Gajdoš / Honzíková Petr / Jitka ;;Studánka 189;347 01;Tachov;Česká republika;37, 64 
Hladíková Jaroslava;;Chvalšiny 299;382 08;Chvalšiny;Česká republika;33, 71 
Jandlová Hana;;Pobřežní 28;186 00;Praha 8;Česká republika;10 
Janošíková Petra;;Červeného kříže 2605;470 06;Česká Lípa;Česká republika;34 
Jelínková Věra;;Milánská 413;109 00;Praha 10;Česká republika;46 
Jílková Lucie;;Zvoncovitá 1968/13;155 00;Praha 5;Česká republika;75 
Kalousková Marketa;, Ing.;Nad Želivkou 459;164 00;Praha 6;Česká republika;80 
Kaslová Lucie;;Na Viničkách ;267 06;Hýskov;Česká republika;44 
Klugarová Martina;;Augustinova 2081/21;148 00;Praha 4;Česká republika;11 
Kolman Robert ;;Mrštíků 79;533 53;Pardubice;Česká republika;19, 22 
Kosecová Zuzana;;Bátovce 705;935 3;Bátovce;Slovensko;47, 68 
Kosorin Simona;, Mgr.;P.Jilemnického 348/3;679 04;Adamov;Česká republika;12 
Kostusiak Robert;;Wyszyńskiego 24/5;62- 200;Gniezno;Polsko;17 
Křečková Jana;;Kpt. Stránského 10;198 00;Praha 9;Česká republika;25, 60 
Kuszyk Tomasz;Włostów 5;664 50;Bogdaniec;Polsko;35 
Lindovská Klára;, Ing.arch.;Majdalenky 10a;638 00;Brno;Česká republika;59 
Lorencová Nowacki Pavlína;;Všehrdova;110 00;Praha;Česká republika;1, 2, 4, 6, 8, 9 
Ludvík Martin;, Mgr.;Dolní Bečva 656;756 55;Dolní Bečva ;Česká republika;42 
Macková Petra;;Purkyňova 37;568 02;Svitavy;Česká republika;38, 57 
Magyar Lívia;;Zsirai u. 17;946 4;Und;Maďarsko;28, 70 
Malek Roland;;Kunčičky u Bašky 433;739 01;Baška;Česká republika;50, 73 
Marešová Michaela;;Trávnice 1008;511 01;Turnov;Česká republika;48 
Marková Jaroslava;, Ing.;Plzeňská 74 ;334 41;Dobřany;Česká republika;7 
Mlčochová Radka;, Bc.;Podlesí V 5407;760 05;Zlín;Česká republika;39 
Moudrá Lenka ;;Štěpánovice 120;339 01;Klatovy;Česká republika;23 
Navrátilová Martina;;Karpatská 33;700 30;Ostrava-Jih;Česká republika;62 
Nejezchlebová Markéta;;Rudice 76;679 06;Jedovnice;Česká republika;43, 51 
Novotná Iveta;;Hředle 85;270 08;Rakovník;Česká republika;54, 69, 77, 79 
Novotný Jiří;, Mgr.;Tereziny Dary 53;508 01;Hořice;Česká republika;45, 58, 63 
Oschinski Susanne;;Am Kirchpfad, 7;647 39;Höchst;Německo;18, 31, 72 
Páníková Jaroslava;;Sportovní 242;347 01;Halže;Česká republika;67 
Pešková Jana;;Nad Želivkou 67;164 00;Praha 6;Česká republika;30 
Snášelová Štěpánka ;;náměstí Míru 7;787 01;Šumperk;Česká republika;20, 32 
Sobczyńska Zofia;;Ul. Mogileńska 10A/50 ;61- 052;Poznań;Polsko;40 
Steklá Dana;;Štichova 580;149 00;Praha 4;Česká republika;52 
Šaferová Aneta;, Mgr.;Míšeňská 2;110 00;Praha 1;Česká republika;66 
Šarochová Miroslava;, Ing.;Jižní II č. 793/29;141 00;Praha 4;Česká republika;65 
Ščurko Stanislav;, Ing;U Hamru 8;326 00;Plzeň;Česká republika;56 
Šlingrová Petra;;Slapy 313;252 08;Slapy nad Vltavou;Česká republika;3 
Šnajdrová Alena;, ing.;Na Fabiáně 2394/21;251 01;Říčany;Česká republika;27 
Třešňáková Eva;, MVDr.;Benešovská 797;513 01;Semily;Česká republika;74 
Ungermanová Radka;, Ing.;Růžek 20;463 31;Nová Ves u Chrastavy;Česká republika;16 
Vlčková Zuzana;, Ing.;Mrač 194;257 21;Poříčí nad Sázavou;Česká republika;5 
Walterová Jana;;Na Travech 167;789 91;Štíty;Česká republika;53, 78 
Zajíčková Lucie;, Bc.;Poděbradova 1300;512 51;Lomnice nad Popelkou ;Česká republika;76 
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